
Montáž prov.,měř. a regul. Zařízení ,úrs, nh NH

1 PSV 742110001 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním m 1 0,1

2 PSV 742110003 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na příchytky m 1 0,09

3 PSV 742110005 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených v podlaze m 1 0,095

4 PSV 742110011
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených volně na 

příchytky
m 1 0,079

5 PSV 742110013 Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody pro optická vlákna m 1 0,07

6 PSV 742110021 Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnější rozvody uložených volně na příchytky m 1 0,13

7 PSV 742110041 Montáž lišt vkládacích pro slaboproud m 1 0,068

8 PSV 742110102 Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 150/100 mm m 1 0,34

9 PSV 742110104 Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 250/100 mm m 1 0,4

10 PSV 742110107 Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 500/100 mm m 1 0,45

11 PSV 742110122 Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 150 mm kus 1 0,25

12 PSV 742110124 Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 250 mm kus 1 0,28

13 PSV 742110127 Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 500 mm kus 1 0,3

14 PSV 742110161 Montáž spony pro uchycení kabelů pro slaboproud kus 1 0,05

15 PSV 742110271 Montáž víka k vestavbě přístrojové jednotky k podlahovým krabicím pro slaboproud kus 1 0,5

16 PSV 742110271 Montáž víka k vestavbě přístrojové jednotky k podlahovým krabicím pro slaboproud kus 1 0,5

17 PSV 742110272 Montáž přístrojové jednotky k podlahovým krabicím pro slaboproud kus 1 0,6

18 PSV 742110273 Montáž nosiče s ochranným pouzdrem k podlahovým krabicím pro slaboproud kus 1 0,18

19 PSV 742110274 Montáž upevňovací sady k upevnění přístrojové jednotky k podlahovým krabicím pro slaboproud kus 1 0,45

20 PSV 742110275 Montáž upevňovacího límce pro podlahovou krabici do montované konstukce pro slaboproud kus 1 1,1

21 PSV 742110401 Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových jednokomorových m 1 0,33

22 PSV 742110402 Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových dvoukomorových m 1 0,42

23 PSV 742110403 Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových tříkomorových m 1 0,48

24 PSV 742110411 Montáž krytu instalačních kanálů pro slaboproud pod parapetní žlab m 1 0,1

25 PSV 742110421 Montáž oddělovací přepážky instalačních kanálů pro slaboproud z hliníku nebo plastu m 1 0,09



26 PSV 742110422 Montáž propojení přepážky k instalačním kanálům pro slaboproud z hliníku m 1 0,07

27 PSV 742110431 Montáž spojky lišty k instalačním kanálů pro slaboproud kus 1 0,06

28 PSV 742110432 Montáž spojky krytu k instalačním kanálů pro slaboproud kus 1 0,06

29 PSV 742110433 Montáž koncového dílu k instalačním kanálů pro slaboproud kus 1 0,06

30 PSV 742190001 Vyhledání vývodu nebo krabice pro slaboproud kus 1 0,032

31 PSV 742190002 Značení trasy vedení pro slaboproud m 1 0,004

32 PSV 742190003 Vyvazování kabeláže ve žlabech pro slaboproud m 1 0,023

33 PSV 742190004 Požárně těsnící materiál do prostupu kus 1 2,56

34 PSV 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 1 0,04

35 PSV 742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody přes 15 žil m 1 0,05

36 PSV 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil kus 1 0,17

37 PSV 751111011 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 100 mm kus 1 0,413

38 PSV 751111012 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm kus 1 0,483

39 PSV 751111013 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 300 mm kus 1 0,869

40 PSV 751111014 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 400 mm kus 1 1,172

41 PSV 751111015 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 500 mm kus 1 3,123

42 PSV 751111016 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 600 mm kus 1 3,905

43 PSV 751111017 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 700 mm kus 1 6,247

44 PSV 751111018 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 800 mm kus 1 7,808

45 PSV 751111019 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 1000 mm kus 1 9,369

46 PSV 751111020 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D přes 1000 mm kus 1 10,151

47 PSV 751111031 Mtž vent ax ntl nástěnného nevýbušného D do 300 mm kus 1 0,965

48 PSV 751111032 Mtž vent ax ntl nástěnného nevýbušného D do 400 mm kus 1 1,24



49 PSV 751111033 Mtž vent ax ntl nástěnného nevýbušného D do 500 mm kus 1 3,279

50 PSV 751111034 Mtž vent ax ntl nástěnného nevýbušného D do 600 mm kus 1 4,139

51 PSV 751111035 Mtž vent ax ntl nástěnného nevýbušného D do 700 mm kus 1 6,481

52 PSV 751111036 Mtž vent ax ntl nástěnného nevýbušného D do 800 mm kus 1 8,042

53 PSV 751111037 Mtž vent ax ntl nástěnného nevýbušného D do 900 mm kus 1 9,135

54 PSV 751111038 Mtž vent ax ntl nástěnného nevýbušného D do 1000 mm kus 1 9,682

55 PSV 751111039 Mtž vent ax ntl nástěnného nevýbušného D přes 1000 mm kus 1 10,54

56 PSV 751111051 Mtž vent ax ntl podhledového D do 100 mm kus 1 0,483

57 PSV 751111052 Mtž vent ax ntl podhledového D do 200 mm kus 1 0,551

58 PSV 751111053 Mtž vent ax ntl podhledového D do 300 mm kus 1 0,923

59 PSV 751111054 Mtž vent ax ntl podhledového D do 400 mm kus 1 1,254

60 PSV 751111055 Mtž vent ax ntl podhledového D do 500 mm kus 1 3,201

61 PSV 751111056 Mtž vent ax ntl podhledového D do 600 mm kus 1 4,154

62 PSV 751111057 Mtž vent ax ntl podhledového D do 700 mm kus 1 6,528

63 PSV 751111058 Mtž vent ax ntl podhledového D do 800 mm kus 1 7,995

64 PSV 751111059 Mtž vent ax ntl podhledového D do 900 mm kus 1 9,058

65 PSV 751111060 Mtž vent ax ntl podhledového D do 1000 mm kus 1 9,541

66 PSV 751111061 Mtž vent ax ntl podhledového D přes 1000 mm kus 1 10,306

67 PSV 751111081 Mtž vent ax ntl stropního závěsného rozpětí lopatek do 800 mm kus 1 1,654

68 PSV 751111082 Mtž vent ax ntl stropního závěsného rozpětí lopatek do 1000 mm kus 1 2,067

69 PSV 751111083 Mtž vent ax ntl stropního závěsného rozpětí lopatek do 1400 mm kus 1 3,279

70 PSV 751111084 Mtž vent ax ntl stropního závěsného rozpětí lopatek přes 1400 mm kus 1 3,905



71 PSV 751111111 Mtž vent ax ntl okenního D do 100 mm kus 1 0,551

72 PSV 751111112 Mtž vent ax ntl okenního D do 200 mm kus 1 0,689

73 PSV 751111113 Mtž vent ax ntl okenního D do 300 mm kus 1 0,965

74 PSV 751111114 Mtž vent ax ntl okenního D do 400 mm kus 1 1,31

75 PSV 751111115 Mtž vent ax ntl okenního D přes 400 mm kus 1 3,201

76 PSV 751111131 Mtž vent ax ntl potrubního základního D do 200 mm kus 1 0,483

77 PSV 751111132 Mtž vent ax ntl potrubního základního D do 300 mm kus 1 0,896

78 PSV 751111133 Mtž vent ax ntl potrubního základního D do 400 mm kus 1 2,067

79 PSV 751111134 Mtž vent ax ntl potrubního základního D do 500 mm kus 1 4,684

80 PSV 751111135 Mtž vent ax ntl potrubního základního D do 600 mm kus 1 7,964

81 PSV 751111136 Mtž vent ax ntl potrubního základního D do 700 mm kus 1 9,058

82 PSV 751111137 Mtž vent ax ntl potrubního základního D do 800 mm kus 1 10,931

83 PSV 751111138 Mtž vent ax ntl potrubního základního D do 900 mm kus 1 13,274

84 PSV 751111139 Mtž vent ax ntl potrubního základního D do 1000 mm kus 1 14,053

85 PSV 751111140 Mtž vent ax ntl potrubního základního D do 1300 mm kus 1 17,177

86 PSV 751111141 Mtž vent ax ntl potrubního základního D přes 1300 mm kus 1 20,3

87 PSV 751111161 Mtž vent ax ntl potrubního protipožárního D do 500 mm kus 1 4,998

88 PSV 751111162 Mtž vent ax ntl potrubního protipožárního D do 600 mm kus 1 8,198

89 PSV 751111163 Mtž vent ax ntl potrubního protipožárního D do 700 mm kus 1 9,448

90 PSV 751111164 Mtž vent ax ntl potrubního protipožárního D do 800 mm kus 1 11,165

91 PSV 751111165 Mtž vent ax ntl potrubního protipožárního D do 900 mm kus 1 13,585

92 PSV 751111166 Mtž vent ax ntl potrubního protipožárního D do 1000 mm kus 1 14,288



93 PSV 751111167 Mtž vent ax ntl potrubního protipožárního D do 1300 mm kus 1 17,958

94 PSV 751111168 Mtž vent ax ntl potrubního protipožárního D přes 1300 mm kus 1 20,456

95 PSV 751111181 Mtž vent ax ntl potrubního nevýbušného D do 200 mm kus 1 0,551

96 PSV 751111182 Mtž vent ax ntl potrubního nevýbušného D do 300 mm kus 1 1,034

97 PSV 751111183 Mtž vent ax ntl potrubního nevýbušného D do 400 mm kus 1 1,378

98 PSV 751111184 Mtž vent ax ntl potrubního nevýbušného D do 500 mm kus 1 4,684

99 PSV 751111185 Mtž vent ax ntl potrubního nevýbušného D do 600 mm kus 1 7,964

100 PSV 751111186 Mtž vent ax ntl potrubního nevýbušného D do 700 mm kus 1 9,135

101 PSV 751111187 Mtž vent ax ntl potrubního nevýbušného D do 800 mm kus 1 11,087

102 PSV 751111188 Mtž vent ax ntl potrubního nevýbušného D do 900 mm kus 1 13,351

103 PSV 751111189 Mtž vent ax ntl potrubního nevýbušného D do 1000 mm kus 1 14,21

104 PSV 751111190 Mtž vent ax ntl potrubního nevýbušného D přes 1000 mm kus 1 14,841

105 PSV 751111211 Mtž vent ax ntl střešního základního D do 300 mm kus 1 2,343

106 PSV 751111212 Mtž vent ax ntl střešního základního D do 400 mm kus 1 3,592

107 PSV 751111213 Mtž vent ax ntl střešního základního D do 500 mm kus 1 4,841

108 PSV 751111214 Mtž vent ax ntl střešního základního D do 600 mm kus 1 5,778

109 PSV 751111215 Mtž vent ax ntl střešního základního D do 700 mm kus 1 6,247

110 PSV 751111216 Mtž vent ax ntl střešního základního D do 800 mm kus 1 7,496

111 PSV 751111217 Mtž vent ax ntl střešního základního D do 900 mm kus 1 8,276

112 PSV 751111218 Mtž vent ax ntl střešního základního D do 1000 mm kus 1 9,369

113 PSV 751111219 Mtž vent ax ntl střešního základního D přes 1000 mm kus 1 10,463

114 PSV 751111271 Mtž vent ax střtl potrubního základního D do 200 mm kus 1 0,621



115 PSV 751111272 Mtž vent ax střtl potrubního základního D do 300 mm kus 1 0,827

116 PSV 751111273 Mtž vent ax střtl potrubního základního D do 400 mm kus 1 3,279

117 PSV 751111274 Mtž vent ax střtl potrubního základního D do 500 mm kus 1 7,027

118 PSV 751111275 Mtž vent ax střtl potrubního základního D do 600 mm kus 1 8,589

119 PSV 751111276 Mtž vent ax střtl potrubního základního D do 700 mm kus 1 10,619

120 PSV 751111277 Mtž vent ax střtl potrubního základního D přes 700 mm kus 1 14,053

121 PSV 751122011 Mtž vent rad ntl nástěnného základního D do 100 mm kus 1 0,551

122 PSV 751122012 Mtž vent rad ntl nástěnného základního D do 200 mm kus 1 0,621

123 PSV 751122013 Mtž vent rad ntl nástěnného základního D do 300 mm kus 1 0,689

124 PSV 751122014 Mtž vent rad ntl nástěnného základního D přes 300 mm kus 1 0,759

125 PSV 751122031 Mtž vent rad ntl nástěnného protipožárního D do 100 mm kus 1 0,621

126 PSV 751122032 Mtž vent rad ntl nástěnného protipožárního D do 200 mm kus 1 0,759

127 PSV 751122033 Mtž vent rad ntl nástěnného protipožárního D přes 200 mm kus 1 0,827

128 PSV 751122051 Mtž vent rad ntl podhledového základního D do 100 mm kus 1 0,827

129 PSV 751122052 Mtž vent rad ntl podhledového základního D do 200 mm kus 1 0,896

130 PSV 751122053 Mtž vent rad ntl podhledového základního D do 300 mm kus 1 0,965

131 PSV 751122054 Mtž vent rad ntl podhledového základního D přes 300 mm kus 1 1,516

132 PSV 751122071 Mtž vent rad ntl podhledového protipožárního D do 100 mm kus 1 0,896

133 PSV 751122072 Mtž vent rad ntl podhledového protipožárního D do 200 mm kus 1 1,034

134 PSV 751122073 Mtž vent rad ntl podhledového protipožárního D do 300 mm kus 1 1,103

135 PSV 751122074 Mtž vent rad ntl podhledového protipožárního D přes 300 mm kus 1 1,654

136 PSV 751122091 Mtž vent rad ntl potrubního základního D do 100 mm kus 1 0,483



137 PSV 751122092 Mtž vent rad ntl potrubního základního D do 200 mm kus 1 0,593

138 PSV 751122093 Mtž vent rad ntl potrubního základního D do 300 mm kus 1 0,896

139 PSV 751122094 Mtž vent rad ntl potrubního základního D do 400 mm kus 1 3,201

140 PSV 751122095 Mtž vent rad ntl potrubního základního D do 500 mm kus 1 7,105

141 PSV 751122096 Mtž vent rad ntl potrubního základního D do 600 mm kus 1 8,745

142 PSV 751122097 Mtž vent rad ntl potrubního základního D do 700 mm kus 1 10,306

143 PSV 751122098 Mtž vent rad ntl potrubního základního D přes 700 mm kus 1 14,21

144 PSV 751122111 Mtž vent rad ntl potrubního základního do 0,070 m2 kus 1 1,516

145 PSV 751122112 Mtž vent rad ntl potrubního základního do 0,140 m2 kus 1 6,715

146 PSV 751122113 Mtž vent rad ntl potrubního základního do 0,210 m2 kus 1 8,713

147 PSV 751122114 Mtž vent rad ntl potrubního základního do 0,280 m2 kus 1 10,712

148 PSV 751122115 Mtž vent rad ntl potrubního základního do 0,350 m2 kus 1 11,712

149 PSV 751122116 Mtž vent rad ntl potrubního základního do 0,420 m2 kus 1 12,711

150 PSV 751122117 Mtž vent rad ntl potrubního základního do 0,490 m2 kus 1 13,71

151 PSV 751122118 Mtž vent rad ntl potrubního základního do 0,560 m2 kus 1 13,976

152 PSV 751122119 Mtž vent rad ntl potrubního základního do 0,630 m2 kus 1 14,242

153 PSV 751122120 Mtž vent rad ntl potrubního základního do 0,700 m2 kus 1 14,71

154 PSV 751122121 Mtž vent rad ntl potrubního základního do 0,770 m2 kus 1 15,46

155 PSV 751122122 Mtž vent rad ntl potrubního základního do 0,840 m2 kus 1 15,71

156 PSV 751122123 Mtž vent rad ntl potrubního základního do 0,910 m2 kus 1 15,928

157 PSV 751122124 Mtž vent rad ntl potrubního základního do 0,980 m2 kus 1 16,474

158 PSV 751122125 Mtž vent rad ntl potrubního základního do 1,050 m2 kus 1 9,118

159 PSV 751122126 Mtž vent rad ntl potrubního základního do 1,120 m2 kus 1 9,288



160 PSV 751122127 Mtž vent rad ntl potrubního základního do 1,190 m2 kus 1 9,63

161 PSV 751122128 Mtž vent rad ntl potrubního základního do 1,260 m2 kus 1 9,8

162 PSV 751122129 Mtž vent rad ntl potrubního základního do 1,330 m2 kus 1 10,014

163 PSV 751122130 Mtž vent rad ntl potrubního základního do 1,400 m2 kus 1 10,14

164 PSV 751122131 Mtž vent rad ntl potrubního základního do 1,470 m2 kus 1 10,226

165 PSV 751122132 Mtž vent rad ntl potrubního základního přes 1,470 m2 kus 1 11,078

166 PSV 751122151 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního D do 200 mm kus 1 0,827

167 PSV 751122152 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního D do 300 mm kus 1 1,103

168 PSV 751122153 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního D do 400 mm kus 1 3,592

169 PSV 751122154 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního D do 500 mm kus 1 7,496

170 PSV 751122155 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního D do 600 mm kus 1 9,369

171 PSV 751122156 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního D do 700 mm kus 1 11,243

172 PSV 751122157 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního D přes 700 mm kus 1 14,835

173 PSV 751122171 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního do 0,070 m2 kus 1 1,654

174 PSV 751122172 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního do 0,140 m2 kus 1 6,871

175 PSV 751122173 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního do 0,210 m2 kus 1 8,901

176 PSV 751122174 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního do 0,280 m2 kus 1 10,853

177 PSV 751122175 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního do 0,350 m2 kus 1 11,962

178 PSV 751122176 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního do 0,420 m2 kus 1 12,961

179 PSV 751122177 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního do 0,490 m2 kus 1 13,819

180 PSV 751122178 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního do 0,560 m2 kus 1 14,133

181 PSV 751122179 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního do 0,630 m2 kus 1 14,367



182 PSV 751122180 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního do 0,700 m2 kus 1 14,835

183 PSV 751122181 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního do 0,770 m2 kus 1 15,694

184 PSV 751122182 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního do 0,840 m2 kus 1 15,85

185 PSV 751122183 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního do 0,910 m2 kus 1 16,084

186 PSV 751122184 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního do 0,980 m2 kus 1 9,058

187 PSV 751122185 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního do 1,050 m2 kus 1 9,204

188 PSV 751122186 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního do 1,120 m2 kus 1 9,4

189 PSV 751122187 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního do 1,190 m2 kus 1 9,758

190 PSV 751122188 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního do 1,260 m2 kus 1 9,91

191 PSV 751122189 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního do 1,330 m2 kus 1 10,082

192 PSV 751122190 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního do 1,400 m2 kus 1 10,218

193 PSV 751122191 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního do 1,470 m2 kus 1 10,32

194 PSV 751122192 Mtž vent rad ntl potrubního protipožárního přes 1,470 m2 kus 1 11,504

195 PSV 751122251 Mtž vent rad ntl potrubního nevýbušného do 0,070 m2 kus 1 1,826

196 PSV 751122252 Mtž vent rad ntl potrubního nevýbušného do 0,140 m2 kus 1 7,145

197 PSV 751122253 Mtž vent rad ntl potrubního nevýbušného do 0,210 m2 kus 1 9,174

198 PSV 751122254 Mtž vent rad ntl potrubního nevýbušného do 0,280 m2 kus 1 11,173

199 PSV 751122255 Mtž vent rad ntl potrubního nevýbušného přes 0,280 m2 kus 1 12,298

200 PSV 751122291 Mtž vent rad ntl střešního základního D do 100 mm kus 1 1,24

201 PSV 751122292 Mtž vent rad ntl střešního základního D do 200 mm kus 1 2,399

202 PSV 751122293 Mtž vent rad ntl střešního základního D do 300 mm kus 1 4,684

203 PSV 751122294 Mtž vent rad ntl střešního základního D do 400 mm kus 1 6,559



204 PSV 751122295 Mtž vent rad ntl střešního základního D do 500 mm kus 1 9,369

205 PSV 751122296 Mtž vent rad ntl střešního základního D do 600 mm kus 1 12,18

206 PSV 751122297 Mtž vent rad ntl střešního základního D do 700 mm kus 1 12,648

207 PSV 751122297 Mtž vent rad ntl střešního základního D do 700 mm kus 1 12,648

208 PSV 751122298 Mtž vent rad ntl střešního základního D přes 700 mm kus 1 13,117

209 PSV 751122311 Mtž vent rad ntl střešního protipožárního D do 100 mm kus 1 1,406

210 PSV 751122312 Mtž vent rad ntl střešního protipožárního D do 200 mm kus 1 2,904

211 PSV 751122313 Mtž vent rad ntl střešního protipožárního D do 300 mm kus 1 5,153

212 PSV 751122314 Mtž vent rad ntl střešního protipožárního D do 400 mm kus 1 7,12

213 PSV 751122315 Mtž vent rad ntl střešního protipožárního D do 500 mm kus 1 9,837

214 PSV 751122316 Mtž vent rad ntl střešního protipožárního D do 600 mm kus 1 12,367

215 PSV 751122317 Mtž vent rad ntl střešního protipožárního D do 700 mm kus 1 12,742

216 PSV 751122318 Mtž vent rad ntl střešního protipožárního D přes 700 mm kus 1 13,304

217 PSV 751122331 Mtž vent rad ntl střešního nevýbušného D do 100 mm kus 1 1,406

218 PSV 751122332 Mtž vent rad ntl střešního nevýbušného D do 200 mm kus 1 2,904

219 PSV 751122333 Mtž vent rad ntl střešního nevýbušného D do 300 mm kus 1 5,153

220 PSV 751122334 Mtž vent rad ntl střešního nevýbušného D do 400 mm kus 1 7,12

221 PSV 751122335 Mtž vent rad ntl střešního nevýbušného D do 500 mm kus 1 9,837

222 PSV 751122336 Mtž vent rad ntl střešního nevýbušného D přes 500 mm kus 1 12,367

223 PSV 751122391 Mtž vent rad střtl potrubního základního do 0,035 m2 kus 1 2,481

224 PSV 751122392 Mtž vent rad střtl potrubního základního do 0,070 m2 kus 1 4,684

225 PSV 751122393 Mtž vent rad střtl potrubního základního do 0,140 m2 kus 1 6,09



226 PSV 751122394 Mtž vent rad střtl potrubního základního do 0,210 m2 kus 1 8,526

227 PSV 751122395 Mtž vent rad střtl potrubního základního do 0,280 m2 kus 1 9,837

228 PSV 751122396 Mtž vent rad střtl potrubního základního do 0,350 m2 kus 1 12,367

229 PSV 751122397 Mtž vent rad střtl potrubního základního do 0,420 m2 kus 1 13,96

230 PSV 751122398 Mtž vent rad střtl potrubního základního do 0,490 m2 kus 1 14,335

231 PSV 751122399 Mtž vent rad střtl potrubního základního přes 0,490 m2 kus 1 16,865

232 PSV 751122691 Mtž vent rad střtl potrubního spirální skříň průmyslového pohon řemen do 0,070 m2 kus 1 5,06

233 PSV 751122692 Mtž vent rad střtl potrubního spirální skříň průmyslového pohon řemen do 0,140 m2 kus 1 5,809

234 PSV 751122693 Mtž vent rad střtl potrubního spirální skříň průmyslového pohon řemen do 0,210 m2 kus 1 8,057

235 PSV 751122694 Mtž vent rad střtl potrubního spirální skříň průmyslového pohon řemen do 0,280 m2 kus 1 9,463

236 PSV 751122695 Mtž vent rad střtl potrubního spirální skříň průmyslového pohon řemen do 0,350 m2 kus 1 12,18

237 PSV 751122696 Mtž vent rad střtl potrubního spirální skříň průmyslového pohon řemen do 0,420 m2 kus 1 14,522

238 PSV 751122697 Mtž vent rad střtl potrubního spirální skříň průmyslového pohon řemen do 0,490 m2 kus 1 15,271

239 PSV 751122698 Mtž vent rad střtl potrubního spirální skříň průmyslového pohon řemen do 0,560 m2 kus 1 16,021

240 PSV 751122699 Mtž vent rad střtl potrubního spirální skříň průmyslového pohon řemen do 0,630 m2 kus 1 16,865

241 PSV 751122700 Mtž vent rad střtl potrubního spirální skříň průmyslového pohon řemen do 0,700 m2 kus 1 17,333

242 PSV 751122701 Mtž vent rad střtl potrubního spirální skříň průmyslového pohon řemen do 0,770 m2 kus 1 17,895

243 PSV 751122702 Mtž vent rad střtl potrubního spirální skříň průmyslového pohon řemen do 0,840 m2 kus 1 18,082

244 PSV 751122703 Mtž vent rad střtl potrubního spirální skříň průmyslového pohon řemen do 0,910 m2 kus 1 9,97

245 PSV 751122704 Mtž vent rad střtl potrubního spirální skříň průmyslového pohon řemen do 0,980 m2 kus 1 10,176

246 PSV 751122705 Mtž vent rad střtl potrubního spirální skříň průmyslového pohon řemen do 1,050 m2 kus 1 10,482

247 PSV 751122706 Mtž vent rad střtl potrubního spirální skříň průmyslového pohon řemen do 1,120 m2 kus 1 10,738



248 PSV 751122707 Mtž vent rad střtl potrubního spirální skříň průmyslového pohon řemen do 1,190 m2 kus 1 11,044

249 PSV 751122708 Mtž vent rad střtl potrubního spirální skříň průmyslového pohon řemen do 1,260 m2 kus 1 11,248

250 PSV 751122709 Mtž vent rad střtl potrubního spirální skříň průmyslového pohon řemen přes 1,260 m2 kus 1 11,606

251 PSV 751322011 Mtž talířového ventilu D do 100 mm kus 1 0,338

252 PSV 751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm kus 1 0,423

253 PSV 751322013 Mtž talířového ventilu D přes 200 mm kus 1 0,55

254 PSV 751322111 Mtž anemostatu kruhového bez skříně D do 300 mm kus 1 0,761

255 PSV 751322112 Mtž anemostatu kruhového bez skříně D do 400 mm kus 1 0,846

256 PSV 751322113 Mtž anemostatu kruhového bez skříně D do 500 mm kus 1 1,1

257 PSV 751322114 Mtž anemostatu kruhového bez skříně D do 600 mm kus 1 1,269

258 PSV 751322115 Mtž anemostatu kruhového bez skříně D do 700 mm kus 1 1,607

259 PSV 751322116 Mtž anemostatu kruhového bez skříně D do 800 mm kus 1 1,861

260 PSV 751322117 Mtž anemostatu kruhového bez skříně D do 900 mm kus 1 2,199

261 PSV 751322118 Mtž anemostatu kruhového bez skříně D do 1000 mm kus 1 2,803

262 PSV 751322119 Mtž anemostatu kruhového bez skříně D přes 1000 mm kus 1 3,942

263 PSV 751322121 Mtž anemostatu čtvercového bez skříně do 0,100 m2 kus 1 0,846

264 PSV 751322122 Mtž anemostatu čtvercového bez skříně do 0,200 m2 kus 1 1,1

265 PSV 751322123 Mtž anemostatu čtvercového bez skříně do 0,350 m2 kus 1 1,269

266 PSV 751322124 Mtž anemostatu čtvercového bez skříně do 0,500 m2 kus 1 1,607

267 PSV 751322125 Mtž anemostatu čtvercového bez skříně do 0,650 m2 kus 1 1,861

268 PSV 751322126 Mtž anemostatu čtvercového bez skříně přes 0,650 m2 kus 1 2,803

269 PSV 751322131 Mtž anemostatu čtvercového vířivého se skříní do 0,100 m2 kus 1 1,015



270 PSV 751322132 Mtž anemostatu čtvercového vířivého se skříní do 0,200 m2 kus 1 1,184

271 PSV 751322133 Mtž anemostatu čtvercového vířivého se skříní do 0,350 m2 kus 1 1,523

272 PSV 751322134 Mtž anemostatu čtvercového vířivého se skříní do 0,500 m2 kus 1 1,84

273 PSV 751322135 Mtž anemostatu čtvercového vířivého se skříní do 0,650 m2 kus 1 2,628

274 PSV 751322136 Mtž anemostatu čtvercového vířivého se skříní přes 0,650 m2 kus 1 3,942

275 PSV 751322141 Mtž anemostatu kruh vířivého se skříní D do 300 mm kus 1 0,93

276 PSV 751322142 Mtž anemostatu kruh vířivého se skříní D do 400 mm kus 1 1,015

277 PSV 751322143 Mtž anemostatu kruh vířivého se skříní D do 500 mm kus 1 1,184

278 PSV 751322144 Mtž anemostatu kruh vířivého se skříní D do 600 mm kus 1 1,577

279 PSV 751322145 Mtž anemostatu kruh vířivého se skříní D do 700 mm kus 1 1,84

280 PSV 751322146 Mtž anemostatu kruh vířivého se skříní D do 800 mm kus 1 2,628

281 PSV 751322147 Mtž anemostatu kruh vířivého se skříní D přes 800 mm kus 1 3,942

282 PSV 751322151 Mtž anemostatu kruh tryskového D do 200 mm kus 1 0,677

283 PSV 751322152 Mtž anemostatu kruh tryskového D do 300 mm kus 1 0,761

284 PSV 751322153 Mtž anemostatu kruh tryskového D do 400 mm kus 1 0,846

285 PSV 751322154 Mtž anemostatu kruh tryskového D přes 400 mm kus 1 1,269

286 PSV 751322161 Mtž anemostatu kruh s proměnlivou geometrií D do 200 mm kus 1 0,761

287 PSV 751322162 Mtž anemostatu kruh s proměnlivou geometrií D do 300 mm kus 1 0,93

288 PSV 751322163 Mtž anemostatu kruh s proměnlivou geometrií D do 400 mm kus 1 1,1

289 PSV 751322164 Mtž anemostatu kruh s proměnlivou geometrií D přes 400 mm kus 1 1,269

290 PSV 751322211 Mtž dýzy kruhové D do 100 mm kus 1 0,677

291 PSV 751322212 Mtž dýzy kruhové D do 200 mm kus 1 0,761



292 PSV 751322213 Mtž dýzy kruhové D do 300 mm kus 1 0,93

293 PSV 751322214 Mtž dýzy kruhové D do 400 mm kus 1 1,015

294 PSV 751322215 Mtž dýzy kruhové D přes 400 mm kus 1 1,269

295 PSV 751322221 Mtž dýzy kruhové s termickou regulací D do 100 mm kus 1 0,761

296 PSV 751322222 Mtž dýzy kruhové s termickou regulací D do 200 mm kus 1 0,93

297 PSV 751322223 Mtž dýzy kruhové s termickou regulací D do 300 mm kus 1 1,1

298 PSV 751322224 Mtž dýzy kruhové s termickou regulací D do 400 mm kus 1 1,269

299 PSV 751322225 Mtž dýzy kruhové s termickou regulací D přes 400 mm kus 1 1,607

300 PSV 751322231 Mtž multidýzy o počtu dýz v řadě do 3 kus 1 1,607

301 PSV 751322232 Mtž multidýzy o počtu dýz v řadě do 6 kus 1 2,284

302 PSV 751322233 Mtž multidýzy o počtu dýz v řadě do 10 kus 1 3,154

303 PSV 751322234 Mtž multidýzy o počtu dýz v řadě přes 10 kus 1 4,38

304 PSV 751355011 Montáž ohřívače elektrického potrubí D do 200 mm kus 1 1,015

305 PSV 751355012 Montáž ohřívače elektrického potrubí D do 400 mm kus 1 1,776

306 PSV 751355013 Montáž ohřívače elektrického potrubí D do 600 mm kus 1 3,066

307 PSV 751355014 Montáž ohřívače elektrického potrubí D přes 600 mm kus 1 4,293

308 PSV 751355021 Montáž ohřívače elektrického potrubí do 0,150 m2 kus 1 2,115

309 PSV 751355022 Montáž ohřívače elektrického potrubí do 0,300 m2 kus 1 3,154

310 PSV 751355023 Montáž ohřívače elektrického potrubí do 0,450 m2 kus 1 3,942

311 PSV 751355024 Montáž ohřívače elektrického potrubí přes 0,450 m2 kus 1 4,643

312 PSV 751355031 Montáž ohřívače vodního potrubí D do 200 mm kus 1 2,165

313 PSV 751355032 Montáž ohřívače vodního potrubí D do 400 mm kus 1 3,1

314 PSV 751355033 Montáž ohřívače vodního potrubí D do 600 mm kus 1 4



315 PSV 751355034 Montáž ohřívače vodního potrubí D přes 600 mm kus 1 4,75

316 PSV 751355041 Montáž ohřívače vodního potrubí do 0,150 m2 kus 1 1,165

317 PSV 751355042 Montáž ohřívače vodního potrubí do 0,300 m2 kus 1 1,88

318 PSV 751355043 Montáž ohřívače vodního potrubí do 0,450 m2 kus 1 3,182

319 PSV 751355044 Montáž ohřívače vodního potrubí přes 0,450 m2 kus 1 4,46

320 PSV 751355081 Montáž eliminátoru kapek přídavný potrubí do 0,150 m2 kus 1 0,846

321 PSV 751355082 Montáž eliminátoru kapek přídavný potrubí do 0,300 m2 kus 1 1,015

322 PSV 751355083 Montáž eliminátoru kapek přídavný potrubí do 0,450 m2 kus 1 1,269

323 PSV 751355084 Montáž eliminátoru kapek přídavný potrubí přes 0,450 m2 kus 1 1,523

324 PSV 751398091 Mtž regulátoru konstantního průtoku D do 100 mm kus 1 0,761

325 PSV 751398092 Mtž regulátoru konstantního průtoku D do 200 mm kus 1 1,1

326 PSV 751398093 Mtž regulátoru konstantního průtoku D přes 200 mm kus 1 1,269

327 PSV 751514811 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí s přírubou do 0,035 m2 kus 1 0,351

328 PSV 751514812 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí s přírubou do 0,07 m2 kus 1 0,525

329 PSV 751514813 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí s přírubou do 0,140 m2 kus 1 0,789

330 PSV 751514814 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí s přírubou do 0,210 m2 kus 1 1,007

331 PSV 751514815 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí s přírubou do 0,280 m2 kus 1 1,227

332 PSV 751514816 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí s přírubou do 0,350 m2 kus 1 1,358

333 PSV 751514817 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí s přírubou do 0,420 m2 kus 1 1,489

334 PSV 751514818 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí s přírubou do 0,490 m2 kus 1 1,665

335 PSV 751514819 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí s přírubou do 0,560 m2 kus 1 1,796

336 PSV 751514820 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí s přírubou do 0,630 m2 kus 1 1,883



337 PSV 751514821 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí s přírubou do 0,700 m2 kus 1 1,927

338 PSV 751514822 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí s přírubou do 0,770 m2 kus 1 2,015

339 PSV 751514823 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí s přírubou do 0,840 m2 kus 1 1,202

340 PSV 751514824 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí s přírubou do 0,910 m2 kus 1 1,252

341 PSV 751514825 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí s přírubou do 0,980 m2 kus 1 1,278

342 PSV 751514826 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí s přírubou do 1,050 m2 kus 1 1,33

343 PSV 751514827 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí s přírubou do 1,120 m2 kus 1 1,406

344 PSV 751514828 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí s přírubou do 1,190 m2 kus 1 1,482

345 PSV 751514829 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí s přírubou do 1,260 m2 kus 1 1,56

346 PSV 751514830 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí s přírubou přes 1,260 m2 kus 1 1,636

347 PSV 751514835 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí bez příruby do 0,035 m2 kus 1 0,307

348 PSV 751514836 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí bez příruby do 0,07 m2 kus 1 0,482

349 PSV 751514837 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí bez příruby do 0,140 m2 kus 1 0,745

350 PSV 751514838 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí bez příruby do 0,210 m2 kus 1 0,964

351 PSV 751514839 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí bez příruby do 0,280 m2 kus 1 1,183

352 PSV 751514840 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí bez příruby do 0,350 m2 kus 1 1,314

353 PSV 751514841 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí bez příruby do 0,420 m2 kus 1 1,445

354 PSV 751514842 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí bez příruby do 0,490 m2 kus 1 1,621

355 PSV 751514843 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí bez příruby do 0,560 m2 kus 1 1,752

356 PSV 751514844 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí bez příruby do 0,630 m2 kus 1 1,84

357 PSV 751514845 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí bez příruby do 0,700 m2 kus 1 1,883

358 PSV 751514846 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí bez příruby do 0,770 m2 kus 1 1,971



359 PSV 751514847 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí bez příruby do 0,840 m2 kus 1 1,176

360 PSV 751514848 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí bez příruby do 0,910 m2 kus 1 1,228

361 PSV 751514849 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí bez příruby do 0,980 m2 kus 1 1,252

362 PSV 751514850 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí bez příruby do 1,050 m2 kus 1 1,304

363 PSV 751514851 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí bez příruby do 1,120 m2 kus 1 1,38

364 PSV 751514852 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí bez příruby do 1,190 m2 kus 1 1,458

365 PSV 751514853 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí bez příruby do 1,260 m2 kus 1 1,534

366 PSV 751514854 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí bez příruby přes 1,260 m2 kus 1 1,61

367 PSV 751514861 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí kruhové s přírubou D do 100 mm kus 1 0,307

368 PSV 751514862 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí kruhové s přírubou D do 200 mm kus 1 0,351

369 PSV 751514863 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí kruhové s přírubou D do 300 mm kus 1 0,525

370 PSV 751514864 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí kruhové s přírubou D do 400 mm kus 1 0,701

371 PSV 751514865 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí kruhové s přírubou D do 500 mm kus 1 0,92

372 PSV 751514866 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí kruhové s přírubou D do 600 mm kus 1 1,227

373 PSV 751514867 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí kruhové s přírubou D do 700 mm kus 1 1,577

374 PSV 751514868 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí kruhové s přírubou D do 800 mm kus 1 2,015

375 PSV 751514869 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí kruhové s přírubou D přes 800 mm kus 1 2,365

376 PSV 751514875 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí kruhové bez příruby D do 100 mm kus 1 0,263

377 PSV 751514876 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí kruhové bez příruby D do 200 mm kus 1 0,307

378 PSV 751514877 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí kruhové bez příruby D do 300 mm kus 1 0,482

379 PSV 751514878 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí kruhové bez příruby D do 400 mm kus 1 0,657

380 PSV 751514879 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí kruhové bez příruby D do 500 mm kus 1 0,876



381 PSV 751514880 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí kruhové bez příruby D do 600 mm kus 1 1,139

382 PSV 751514881 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí kruhové bez příruby D do 700 mm kus 1 1,533

383 PSV 751514882 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí kruhové bez příruby D do 800 mm kus 1 1,971

384 PSV 751514883 Mtž regulační a měřící clony do plech potrubí kruhové bez příruby D přes 800 mm kus 1 2,321

385 M 230250001 Montáž kontrolní vývod napěťový měřící KVD kus 1 2,772

386 M 230250002 Montáž kontrolní vývod napěťový zemní KVZ kus 1 3,708

387 M 230250011 Montáž uzemnění anodové vodorovné do 100 m m 1 0,501

388 M 230250012 Montáž uzemnění ferrosilitové balenou katodou kus 1 0,435

389 M 230250013 Montáž uzemnění galvanickou anodou kus 1 2,202

390 M 230260001 Propojení regulační stanice na plynovodní přípojku DN 50 kus 1 1,026

391 M 230260002 Propojení regulační stanice na plynovodní přípojku DN 80 kus 1 1,694

392 M 230260003 Propojení regulační stanice na plynovodní přípojku DN 100 kus 1 2,362

393 M 230260004 Propojení regulační stanice na plynovodní přípojku DN 125 kus 1 3,15

394 M 230260005 Propojení regulační stanice na plynovodní přípojku DN 150 kus 1 4,116

395 M 230260006 Propojení regulační stanice na plynovodní přípojku DN 200 kus 1 6,132

396 M 230260007 Propojení regulační stanice na plynovodní přípojku DN 300 kus 1 10,08

397 M 230260008 Propojení regulační stanice na plynovodní přípojku DN 500 kus 1 18,993

398 M 360020311 Montáž stínění trasy vedení spojovací proti sálavému teplu m 1 0,443

399 M 360020315 Montáž distanční úhelník pro přístrojové konstrukce 5900-245-4 kus 1 0,075

400 M 360020321 Montáž příchytky ke stropu - regulační přístroje 5900-276-4 kus 1 0,008

401 M 360020325 Montáž kotevní destičky - regulační přístroje 5900-223-4a kus 1 0,008

402 M 360020331 Montáž držáku manometru - regulační přístroje 5900-311-4a kus 1 0,079



403 M 360020335 Montáž závěsu - regulační přístroje 202-4-0552 kus 1 0,081

404 M 360020341 Montáž nálevky pro odpad - regulační přístroje 3550-385-07 kus 1 0,1

405 M 360020351 Montáž konzol pro uchycení odkalovací nádoby ON1,2 5900-265-4 kus 1 0,102

406 M 360020352 Montáž konzol manostaty, termostaty - klimatizace 205-4-1473 kus 1 0,102

407 M 360020353 Montáž konzol pro převodník koncentrace Zepafix 205-3-0448 kus 1 0,11

408 M 360020354 Montáž konzol regulace teploty, tlaku, podtlaku 205-4-1499 kus 1 0,127

409 M 360020355 Montáž konzol regulátor diferenční tlaku 205-3-0466 kus 1 0,136

410 M 360020356 Montáž konzol regulátor diferenční tlaku 205-3-0465 kus 1 0,136

411 M 360020357 Montáž konzol pro snímače tlakové diference INDIF 205-4-1486/1 kus 1 0,109

412 M 360020358 Montáž konzol vysokotlaké TELTOW 205-4-0703/1 kus 1 0,114

413 M 360020359 Montáž konzol vysílače 205-4-1474 kus 1 0,102

414 M 360020360 Montáž konzol pro pákový posun KLIMACT O 205-4-1475 kus 1 0,139

415 M 360020361 Montáž konzol pro pákový posun KLIMACT I 205-4-1476 kus 1 0,139

416 M 360020362 Montáž konzol pro pákový posun KLIMACT II 205-4-1476 kus 1 0,139

417 M 360020381 Montáž odběry tlaku do +-20kPa, provedení "A" 5900-314-3 kus 1 0,083

418 M 360020382 Montáž odběry tlaku do +-20kPa, provedení "B" 5900-315-3 kus 1 0,101

419 M 360020383 Montáž odběry teploty pro čidlo - průměr D 15 mm 5900-316-4 kus 1 0,083

420 M 360020384 Montáž odběry teploty pro čidlo - průměr D 22 mm 5900-317-4 kus 1 0,083

421 M 360020385 Montáž odběry teploty pro čidlo - průměr D 32 mm 5900-318-4 kus 1 0,083

422 M 360020386 Montáž odběry klimatizace se stopkou a otvorem, průměr D 23 mm kus 1 0,172

423 M 360020387 Montáž odběry klimatizace s vnitřním závitem M 20 x 1,5 mm kus 1 0,132

424 M 360020388 Montáž odběry klimatizace se stopkou a vnějším závitem kus 1 0,18



425 M 360020389 Montáž odběry klimatizace s vnitřním závitem M 27 x 2 mm kus 1 0,132

426 M 360020390 Montáž odběry klimatizace s vnitřním závitem N 33 x 2 mm kus 1 0,149

427 M 360020401 Montáž rámy váhy prstencové III 205-3-0464 kus 1 0,134

428 M 360020402 Montáž rámy převodníky kapacit 205-3-0445 kus 1 0,118

429 M 360020403 Montáž rámy průtokoměry 5900-227-3 kus 1 0,152

430 M 360020404 Montáž rámy ovládací skříně OS + převodník vodivosti 205-3-0449 kus 1 0,118

431 M 360020405 Montáž rámy stykačové skříně RS 205-3-0446 kus 1 0,124

432 M 360020406 Montáž rámy NOPACALOR , INMAT 205-3-0447 kus 1 0,118

433 M 360020407 Montáž rámy membránový pohon 205-3-0450 kus 1 0,155

434 M 360020408 Montáž rámy membránový pohon 205-3-0451 kus 1 0,126

435 M 360020421 Montáž kozlíky - typ IX 205-3-0452 kus 1 0,207

436 M 360020422 Montáž kozlíky - typ X 205-3-0453 kus 1 0,207

437 M 360020423 Montáž kozlíky - typ XIV 205-3-0131 kus 1 0,207

438 M 360020424 Montáž kozlíky - typ XVI 205-3-0352 kus 1 0,243

439 M 360020441 Montáž hadice ochranné A 100, průměr D 11/13,3 dl 600 mm kus 1 0,02

440 M 360020442 Montáž hadice ochranné A 100, průměr D 13/15,7 dl 600 mm kus 1 0,02

441 M 360020443 Montáž hadice ochranné A 100, průměr D 16/19 dl 800 mm kus 1 0,02

442 M 360020444 Montáž hadice ochranné A 100, průměr D 20/24 dl 800 mm kus 1 0,02

443 M 360020491 Montáž konstrukční díly z ocel profilu do hmotnosti 0,5 kg/bm kg 1 1,352

444 M 360020492 Montáž konstrukční díly z ocel profilu do hmotnosti 1 kg/bm kg 1 0,411

445 M 360020493 Montáž konstrukční díly z ocel profilu do hmotnosti 2 kg/bm kg 1 0,167

446 M 360020494 Montáž konstrukční díly z ocel profilu do hmotnosti 4 kg/bm kg 1 0,072



447 M 360020495 Montáž konstrukční díly z ocel profilu do hmotnosti 8 kg/bm kg 1 0,042

448 M 360020521 Montáž dílu z ocel plechu, plocha do 2 dm2 kg 1 0,307

449 M 360020522 Montáž dílu z ocel plechu, plocha do 5 dm2 kg 1 0,325

450 M 360020523 Montáž dílu z ocel plechu, plocha do 10 dm2 kg 1 0,195

451 M 360020524 Montáž dílu z ocel plechu, plocha do 20 dm2 kg 1 0,126

452 M 360020525 Montáž dílu z ocel plechu, plocha do 50 dm2 kg 1 0,061

453 M 360020526 Montáž dílu z ocel plechu, plocha do 100 dm2 kg 1 0,034

454 M 360020581 Vyvrtání otvoru do materiálu tl 5 mm, průměr do 13 mm kus 1 0,048

455 M 360020591 Vypilování a vyvrtání otvoru do materiálu tl 5 mm, průměru do 20 mm kus 1 0,118

456 M 360020592 Vypilování a vyvrtání otvoru do materiálu tl 5 mm, průměru do 30 mm kus 1 0,195

457 M 360020593 Vypilování a vyvrtání otvoru do materiálu tl 5 mm, průměru do 40 mm kus 1 0,245

458 M 360020594 Vypilování a vyvrtání otvoru do materiálu tl 5 mm, průměru do 50 mm kus 1 0,291

459 M 360020611 Vyvrtání otvoru v betonovém zdivu do 60 mm, průměru 8 - 12 mm kus 1 0,013

460 M 360020612 Montáž upevňovací bod hmoždinky+ šroub HM 8-12 kus 1 0,015

461 M 360020681 Zhotovení kostry rozvaděče do hloubky 1200 mm, výšky 2300 mm m 1 6,476

462 M 360020682 Zhotovení a montáž stěny rozvaděče nebo osvětlovací rampy m2 1 0,954

463 M 360020683 Zhotovení a montáž boční stěny + dveře nebo osvětlovací rampy kus 1 5,021

464 M 360020684 Zhotovení a montáž rámu pro rozvaděče nebo osvětlovací rampy m 1 0,718

465 M 361020401 Montáž rámu pro průtočný snímač koncentrace 91615 č.v.205-3-0457 kus 1 0,134

466 M 362020351 Montáž konzola I 264 - OK pro regulační přístroje, zařízení kus 1 0,058

467 M 362020352 Montáž konzola T stojina 50 mm 262- OK pro regulační přístroje kus 1 0,058

468 M 362020353 Montáž konzola T stojina 150 mm 263- OK pro regulační přístroje kus 1 0,058



469 M 362020381 Montáž vzduchového rozdělovače odběru -OK pro regulační přístroj kus 1 0,084

470 M 360080001 Montáž vodiče a konektorové propojky - rozváděče a skříně U 0,5 mm m 1 0,084

471 M 360080002 Montáž vodiče a konektorové propojky - rozváděče a skříně U 1,0 mm m 1 0,084

472 M 360080011 Montáž vodiče U 0,5 mm do ranžírovacích ok a třmenů - VŘS m 1 0,021

473 M 360080012 Montáž vodiče U 1,0 mm do ranžírovacích ok a třmenů - VŘS m 1 0,021

474 M 360080051 Montáž propojka z kabelu PŘ, délka do 1 m kus 1 0,118

475 M 360080052 Montáž propojka z kabelu PŘ, délka do 2 m kus 1 0,202

476 M 360080053 Montáž propojka z kabelu PŘ, délka do 3 m kus 1 0,226

477 M 360080054 Montáž propojka z kabelu PŘ, délka do 4 m kus 1 0,253

478 M 360080055 Montáž propojka z kabelu PŘ, délka do 6 m kus 1 0,319

479 M 360080056 Montáž propojka z kabelu PŘ, délka do 8 m kus 1 0,373

480 M 360080057 Montáž propojka z kabelu PŘ, délka do 10 m kus 1 0,511

481 M 360080058 Montáž propojka z kabelu PŘ, délka do 12 m kus 1 0,57

482 M 360080059 Montáž propojka z kabelu PŘ, délka do 16 m kus 1 0,679

483 M 360080060 Montáž propojka z kabelu PŘ, délka do 20 m kus 1 0,789

484 M 360080061 Montáž propojka z kabelu PŘ, délka do 24 m kus 1 0,899

485 M 360080062 Montáž propojka z kabelu PŘ, délka do 28 m kus 1 1,013

486 M 360080063 Montáž propojka z kabelu PŘ, délka do 32 m kus 1 1,11

487 M 360080064 Montáž propojka z kabelu PŘ, délka do 40 m kus 1 1,321

488 M 360080065 Montáž propojka z kabelu PŘ, délka do 48 m kus 1 1,549

489 M 360190001 Montáž rozvaděče otevřeného, hloubka do 1200 mm m 1 2,41

490 M 360190002 Montáž rozvaděče pultpanelu, hloubka do 1600 mm m 1 2,629



491 M 360190003 Montáž přístrojové desky PSDE stojanové m 1 0,456

492 M 360190004 Montáž nástavby na panel m 1 0,365

493 M 360190005 Montáž rámů pod rozvaděč m 1 0,11

494 M 360190011 Montáž rozvaděče nástěnného, typ 455 kus 1 0,226

495 M 360190012 Montáž rozvaděče nástěnného, typ 605 kus 1 0,327

496 M 360190013 Montáž rozvaděče nástěnného, typ 830 kus 1 0,377

497 M 360190014 Montáž rozvaděče nástěnného, typ 1130 kus 1 0,657

498 M 360190015 Montáž rozvaděče nástěnného, typ 1490 kus 1 1,358

499 M 360190016 Montáž rozvaděče nástěnného s ochrannou stříškou, typ 1045/340 kus 1 0,719

500 M 360190017 Montáž rozvaděče nástěnného s ochrannou stříškou, typ 1045/510 kus 1 0,719

501 M 360190018 Montáž rozvaděče nástěnného s ochrannou stříškou, typ 1495/510 kus 1 0,719

502 M 360190051 Montáž ovládacích pultů nebo stolů rozvaděče m 1 1,709

503 M 360190081 Montáž osvětlovací rampa rozvaděče m 1 0,415

504 M 360190082 Montáž dielektrického koberce rozvaděče m2 1 0,143

505 M 360190091 Montáž a zhotovení štítku DYMA rozvaděče kus 1 0,035

506 M 360190092 Montáž a zhotovení štítku kovového rozvaděče kus 1 0,043

507 M 360190093 Zhotovení nápisu propisotem rozvaděče kus 1 0,12

508 M 360190094 Montáž štítku pod přístroje rozvaděče kus 1 0,055

509 M 360190101 Montáž desky partinaxové pod přístroje do 4 mm rozváděče dm2 1 0,278

510 M 360190111 Montáž 10 dílné svorkovnice páskové rozvaděče kus 1 0,133

511 M 360190131 Montáž krabice sdružovací a rozjišťovací s utěsněním nepoužitých vývodek SK 4 kus 1 0,244

512 M 360190132 Montáž krabice sdružovací a rozjišťovací s utěsněním nepoužitých vývodek SK 8 kus 1 0,266

513 M 360190133 Montáž krabice sdružovací a rozjišťovací s utěsněním nepoužitých vývodek SK 16 kus 1 0,397



514 M 360190134 Montáž krabice sdružovací a rozjišťovací s utěsněním nepoužitých vývodek SK 24 kus 1 0,444

515 M 360190135 Montáž krabice sdružovací a rozjišťovací s utěsněním nepoužitých vývodek SK 60 kus 1 0,666

516 M 360190136 Montáž krabice sdružovací a rozjišťovací s utěsněním nepoužitých vývodek SK 120 kus 1 1,095

517 M 360190137 Montáž krabice sdružovací a rozjišťovací s utěsněním nepoužitých vývodek SKP 24 kus 1 0,394

518 M 360190151 Montáž 3 dílné stojany stavebnicové univerzální kus 1 2,074

519 M 360190152 Montáž 5 dílné stojany stavebnicové univerzální kus 1 3,126

520 M 360190153 Montáž stojanu pro převodové relé kus 1 3,009

521 M 360190161 Montáž stojanu pro přístroje - sestavení, typ S kus 1 2,206

522 M 360190162 Montáž stojanu pro přístroje - doplňky, typ S kus 1 1,869

523 M 360190171 Montáž upínky manometru, typ PS kus 1 0,105

524 M 361190011 Montáž rozvaděče nástěnného, typ 454 544 564 654 kus 1 0,226

525 M 361190012 Montáž rozvaděče nástěnného, typ 684 686 864 866 kus 1 0,377

526 M 361190013 Montáž rozvaděče nástěnného, typ 8124 8126 1284 kus 1 0,856

527 M 361190014 Montáž rozvaděče nástěnného, typ 12164 12166 kus 1 1,338

528 M 361190015 Montáž rozvaděče izolovaného vytápěného, typ 745/510 kus 1 0,418

529 M 361190016 Montáž rozvaděče izolovaného vytápěného, typ 1045/510 1495/510 kus 1 1,201

530 M 361190017 Montáž rozvaděče izolovaného vytápěného, typ 1495/510 kus 1 1,452

531 M 361190201 Montáž skříně zdrojů DASIO Z1, DASIO Z2 rozvaděče kus 1 1,563

532 M 361190202 Montáž skříně zdrojů DASIO Z3, DASIO Z4 rozvaděče kus 1 1,738

533 M 361190203 Montáž skříně elektroniky DASIO E rozvaděče kus 1 1,738

534 M 361190208 Montáž skříně ZEPALOG P rozvaděče kus 1 1,519

535 M 361190211 Montáž skříně pro analyzátory ASK rozvaděče kus 1 1,592



536 M 361190212 Montáž stříšky pro skříně analyzátoru rozvaděče kus 1 0,374

537 M 361190221 Montáž dvoudveřové skříně typ UKD rozvaděče kus 1 1,534

538 M 361190222 Montáž zákrytu dvoudveř skříně typ UKD rozvaděče kus 1 0,406

539 M 361190231 Montáž vytápěné skříně typ 600 rozvaděče kus 1 0,47

540 M 361190232 Montáž vytápěné skříně typ 1000 rozvaděče kus 1 0,914

541 M 360230001 Montáž trubky ocel bezešvé závitové, svařování Js 1/2" m 1 0,207

542 M 360230002 Montáž trubky ocel bezešvé závitové, svařování Js 3/4" m 1 0,214

543 M 360230003 Montáž trubky ocel bezešvé závitové, svařování Js 1" m 1 0,277

544 M 360230004 Montáž trubky ocel bezešvé závitové, svařování Js 1 1/4" m 1 0,316

545 M 360230005 Montáž trubky ocel bezešvé závitové, svařování Js 1 1/2" m 1 0,325

546 M 360230011 Zhotovení odbočky ocel bezešvé závitové, svařování Js 1/2" kus 1 0,146

547 M 360230012 Zhotovení odbočky ocel bezešvé závitové, svařování Js 3/4" kus 1 0,191

548 M 360230013 Zhotovení odbočky ocel bezešvé závitové, svařování Js 1" kus 1 0,225

549 M 360230014 Zhotovení odbočky ocel bezešvé závitové, svařování Js 1 1/4" kus 1 0,262

550 M 360230015 Zhotovení odbočky ocel bezešvé závitové, svařování Js 1 1/2" kus 1 0,295

551 M 360230031 Montáž trubky ocel bezešvé závitové šroubení + T kusy Js 1/2" m 1 0,189

552 M 360230032 Montáž trubky ocel bezešvé závitové šroubení + T kusy Js 3/4" m 1 0,212

553 M 360230033 Montáž trubky ocel bezešvé závitové šroubení + T kusy Js 1" m 1 0,27

554 M 360230034 Montáž trubky ocel bezešvé závitové šroubení + T kusy Js 1 1/4" m 1 0,316

555 M 360230035 Montáž trubky ocel bezešvé závitové šroubení + T kusy Js 1 1/2" m 1 0,343

556 M 360230041 Montáž trubky ocel bezešvé závitové, průměr D 8x1 mm m 1 0,118

557 M 360230042 Montáž trubky ocel bezešvé závitové, průměr D 12x1 mm m 1 0,129



558 M 360230043 Montáž trubky ocel bezešvé závitové, průměr D 16x2 mm m 1 0,136

559 M 360230044 Montáž trubky ocel bezešvé závitové, průměr D 12x1,5 mm m 1 0,13

560 M 360230045 Montáž trubky ocel bezešvé závitové, průměr D 14x2 mm m 1 0,152

561 M 360230046 Montáž trubky ocel bezešvé závitové, průměr D 14x2,5 mm m 1 0,152

562 M 360230051 Zhotovení odboček ocel bezešvé závitové, průměr D 8x1 mm kus 1 0,075

563 M 360230052 Zhotovení odboček ocel bezešvé závitové, průměr D 12x1 mm kus 1 0,1

564 M 360230053 Zhotovení odboček ocel bezešvé závitové, průměr D 16x2 mm kus 1 0,125

565 M 360230054 Zhotovení odboček ocel bezešvé závitové, průměr D 12x1,5 mm kus 1 0,112

566 M 360230055 Zhotovení odboček ocel bezešvé závitové, průměr D 14x2 mm kus 1 0,134

567 M 360230056 Zhotovení odboček ocel bezešvé závitové, průměr D 14x2,5 mm kus 1 0,134

568 M 360230071 Montáž trubky bezešvé, průměr D 12x1 mm šroubení do 100stC m 1 0,12

569 M 360230072 Montáž trubky bezešvé, průměr D 12x1,5 mm šroubení do 100stC m 1 0,105

570 M 360230081 Montáž trubky bezešvé, průměr D 12x1 mm šroubení > 100stC m 1 0,189

571 M 360230082 Montáž trubky bezešv, průměr D 12x1,5 mm šroubení >100stC m 1 0,204

572 M 360230091 Zhotovení odboček trubky, průměr D 12x1 mm kus 1 0,175

573 M 360230092 Zhotovení odboček trubky, průměr D 12x1,5 mm kus 1 0,191

574 M 360230101 Montáž trubky bezešvé přesných,svařov plamen, průměr D 8x1 mm m 1 0,152

575 M 360230102 Montáž trubky bezešvé přesných,svařov plamen, průměr D12x1,5 mm m 1 0,157

576 M 360230111 Zhotovení odboček bezešvé, průměr D 8x1 mm mat 17 348.4 kus 1 0,195

577 M 360230112 Zhotovení odboček bezešvé, průměr D 12x1,5 mm mat 17 348.4 kus 1 0,243

578 M 360230121 Montáž trubky bezešvé, průměr D 8x1 mm mat 17 348.4 m 1 0,243

579 M 360230122 Montáž trubky bezešvé, průměr D 12x1,5 mm mat 17 348.4 m 1 0,253



580 M 360230131 Zhotovení odboček šroubení, průměr D 8x1 mm mat 17 348.4 kus 1 0,195

581 M 360230132 Zhotovení odboček šroubení, průměr D 12x1,5 mm mat 17 348.4 kus 1 0,243

582 M 360230181 Montáž trubky měděné pájením, průměr D 6x1 mm m 1 0,105

583 M 360230182 Montáž trubky měděné pájením, průměr D 8x1 mm m 1 0,105

584 M 360230183 Montáž trubky měděné pájením, průměr D 10x1 mm m 1 0,116

585 M 360230191 Montáž trubky měděné pájením, průměr D 6x1 mm kyslík m 1 0,143

586 M 360230192 Montáž trubky měděné pájením, průměr D 8x1 mm kyslík m 1 0,145

587 M 360230193 Montáž trubky měděné pájením, průměr D 10x1 mm kyslík m 1 0,15

588 M 360230201 Zhotovení odboček, průměr D 6,8,10 x 1 mm kus 1 0,054

589 M 360230221 Montáž trubky měděné, průměr D 6x1 vč šroubení m 1 0,1

590 M 360230222 Montáž trubky měděné, průměr D 8x1 vč šroubení m 1 0,104

591 M 360230271 Montáž trubky polyetylén, průměr D 8x1 mm m 1 0,029

592 M 360230272 Montáž trubky polyetylén, průměr D 12x2 mm m 1 0,075

593 M 360230273 Montáž hadice NOVOPLAST do průměru D 8,5/ 5,5 mm m 1 0,049

594 M 360230281 Montáž šroubení spojovací 6 PE, 8 PE kus 1 0,051

595 M 360230282 Montáž šroubení rozbočovací 6 PE, 8 PE kus 1 0,084

596 M 360230301 Montáž kabel trubkový PL 2YY volně ložený m 1 0,049

597 M 360230302 Montáž kabel trubkový PL 2YY pevně ložený m 1 0,06

598 M 360230501 Montáž připoj trubky - ocel bezešvé závit Js 1/4" zašroubování kus 1 0,07

599 M 360230502 Montáž připoj trubky - ocel bezešvé závit Js 3/8" zašroubování kus 1 0,071

600 M 360230503 Montáž připoj trubky - ocel bezešvé závit Js 1/2" zašroubování kus 1 0,084

601 M 360230504 Montáž připoj trubky - ocel bezešvé závit Js 3/4" zašroubování kus 1 0,096



602 M 360230505 Montáž připoj trubky - ocel bezešvé závit Js 1" zašroubování kus 1 0,118

603 M 360230506 Montáž připoj trubky - ocel bezešvé závit Js 1 1/4" zašroubování kus 1 0,134

604 M 360230507 Montáž připoj trubky - ocel bezešvé závit Js 1 1/2" zašroubování kus 1 0,152

605 M 360230521 Montáž připoj trubky - ocel bezešvé závit Js 1/4" na šroubení kus 1 0,095

606 M 360230522 Montáž připoj trubky - ocel bezešvé závit Js 3/8" na šroubení kus 1 0,096

607 M 360230523 Montáž připoj trubky - ocel bezešvé závit Js 1/2" na šroubení kus 1 0,111

608 M 360230524 Montáž připoj trubky - ocel bezešvé závit Js 3/4" na šroubení kus 1 0,12

609 M 360230525 Montáž připoj trubky - ocel bezešvé závit Js 1" na šroubení kus 1 0,136

610 M 360230526 Montáž připoj trubky - ocel bezešvé závit Js 1 1/4" na šroubení kus 1 0,164

611 M 360230527 Montáž připoj trubky - ocel bezešvé závit Js 1 1/2" na šroubení kus 1 0,173

612 M 360230541 Montáž připoj trubky - na přístroj šroubení Js 1/4" kus 1 0,127

613 M 360230541 Montáž připoj trubky - na přístroj šroubení Js 1/4" kus 1 0,127

614 M 360230542 Montáž připoj trubky - na přístroj šroubení Js 3/8" kus 1 0,129

615 M 360230543 Montáž připoj trubky - na přístroj šroubení Js 1/2" kus 1 0,138

616 M 360230544 Montáž připoj trubky - na přístroj šroubení Js 3/4" kus 1 0,159

617 M 360230545 Montáž připoj trubky - na přístroj šroubení Js 1" kus 1 0,189

618 M 360230546 Montáž připoj trubky - na přístroj šroubení Js 1 1/4" kus 1 0,225

619 M 360230547 Montáž připoj trubky - na přístroj šroubení Js 1 1/2" kus 1 0,248

620 M 360230561 Montáž připoj trubky - na přístroj šroubení Js 1/4" vsuvka kus 1 0,152

621 M 360230562 Montáž připoj trubky - na přístroj šroubení Js 3/8" vsuvka kus 1 0,157

622 M 360230563 Montáž připoj trubky - na přístroj šroubení Js 1/2" vsuvka kus 1 0,173

623 M 360230564 Montáž připoj trubky - na přístroj šroubení Js 3/4" vsuvka kus 1 0,198



624 M 360230565 Montáž připoj trubky - na přístroj šroubení Js 1" vsuvka kus 1 0,243

625 M 360230566 Montáž připoj trubky - na přístroj šroubení Js 1 1/4" vsuvka kus 1 0,282

626 M 360230567 Montáž připoj trubky - na přístroj šroubení Js 1 1/2" vsuvka kus 1 0,321

627 M 360230581 Montáž připoj trubky přesné přivařením, D 8x1 mat 11 353 kus 1 0,173

628 M 360230582 Montáž připoj trubky přesné přivařením, D 12x1 mat 11 353 kus 1 0,204

629 M 360230583 Montáž připoj trubky přesné přivařením, D 16x2 mat 11 353 kus 1 0,325

630 M 360230584 Montáž připoj trubky přesné přivařením, D 12x1,5 mat 12 022 kus 1 0,225

631 M 360230585 Montáž připoj trubky přesné přivařením, D 14x2 mat 12 022 kus 1 0,364

632 M 360230586 Montáž připoj trubky přesné přivařením, D 14x2,5 mat 12 022 kus 1 0,371

633 M 360230587 Montáž připoj trubky přesné přivařením, D 14x3 mat 15 128 kus 1 0,693

634 M 360230588 Montáž připoj trubky přesné přivařením, D 8x1 mat 17 348 kus 1 0,243

635 M 360230589 Montáž připoj trubky přesné přivařením, D 12x1,5 mat 17 348 kus 1 0,277

636 M 360230601 Montáž připoj trubky přesné na šroubení, D 8x1 mat 11 353 kus 1 0,248

637 M 360230602 Montáž připoj trubky přesné na šroubení, D 12x1 mat 11 353 kus 1 0,262

638 M 360230603 Montáž připoj trubky přesné na šroubení, D 12x1,5 mat 12 022 kus 1 0,298

639 M 360230604 Montáž připoj trubky přesné na šroubení, D 8x1 mat 17 348 kus 1 0,339

640 M 360230605 Montáž připoj trubky přesné na šroubení, D 12x1,5 mat 17 348 kus 1 0,364

641 M 360230621 Montáž trubky na šroubení +prstenec těsnící, D 12x1 mm mat 11353 kus 1 0,173

642 M 360230622 Montáž trubky na šroubení +prstenec těsnící, D 12x1,5 mm mat12022 kus 1 0,173

643 M 360230623 Montáž trubky na šroubení +prstenec těsnící, D 8x1 mm mat 17348 kus 1 0,173

644 M 360230671 Montáž trubky měděné plamenem, průměr D 8x1 mm kus 1 0,234

645 M 360230672 Montáž trubky měděné plamenem, průměr D10x1 mm kus 1 0,234

646 M 360230691 Montáž trubky měděné prstenec, průměr D 6x1 mm kus 1 0,146



647 M 360230692 Montáž trubky měděné prstenec, průměr D 8x1 mm kus 1 0,15

648 M 360230711 Montáž trubky měděné s kuželem průměr D 6x1 mm kus 1 0,154

649 M 360230712 Montáž trubky měděné s kuželem, průměr D 8x1 mm kus 1 0,157

650 M 360230761 Montáž trubky PE, průměr D 6,8,12 x 2 mm kus 1 0,091

651 M 360230771 Montáž trubky NP, průměr D 5/3-8,5/5,5 mm kus 1 0,089

652 M 360230791 Montáž trubky NP, průměr D 5/3-5,5/3,5 mm kus 1 0,06

653 M 360230821 Montáž ukončení kabelu trubkové dílce PL 2YY 3-4x6 mm kus 1 0,386

654 M 360230822 Montáž ukončení kabelu trubkové dílce PL 2YY 4-4x6 mm kus 1 0,482

655 M 360230823 Montáž ukončení kabelu trubkové dílce PL 2YY 7-4x6 mm kus 1 0,746

656 M 360230851 Montáž připojení na šroubení 5,5/6 nebo 5,5/8 kus 1 0,07

657 M 360230852 Montáž připojení na šroubení do M 10 kus 1 0,061

658 M 360230853 Montáž připojení na šroubení do G 1/2" kus 1 0,071

659 M 360230854 Montáž průchodka pro kyslík, impulsní potrubí kus 1 0,243

660 M 360230855 Montáž chráněné přímé spojení pro trubkový kabel kus 1 1,007

661 M 360230856 Montáž sdružovací krabice SK 8 pro trubkový kabel kus 1 0,163

662 M 360230881 Montáž ventily nebo kohouty do potrubí, hmotnost do 2 kg kus 1 0,111

663 M 360230882 Montáž ventily nebo kohouty do potrubí, hmotnost do 10 kg kus 1 0,146

664 M 360230891 Montáž ventily nebo kohouty do potrubí, hmotnost do 10 kg 2přírub kus 1 0,486

665 M 360230901 Montáž ventily nebo kohouty do potrubí, hmotnost <<10 kg 1přírub kus 1 0,316

666 M 360230911 Montáž 5 cestní ventilové soupravy, typ B 574, B 575 kus 1 0,211

667 M 360230921 Montáž tlumiče pulzujícího tlaku kus 1 0,186

668 M 360230931 Montáž tlumiče tlakových rázů nebo kondenzační smyčky kus 1 0,137



669 M 360230951 Montáž kondenzační nádoby s ventilem teplota do 480 stupňů C kus 1 0,361

670 M 360230952 Montáž kondenzační nádoby s ventilem teplota do 575 stupňů C kus 1 0,118

671 M 360230961 Montáž odkalovací nádoby nebo sběrače kondenzátoru kus 1 0,211

672 M 360230971 Montáž dvojité oddělovací nádoby kus 1 0,253

673 M 360230981 Naplnění oddělovací nádoby kapalinou kus 1 0,298

674 M 361230001 Montáž trubek bezešvé ocel závitové svařování Js 3/8" m 1 0,195

675 M 361230011 Montáž odboček bezešvé ocel závitové svařování Js 3/8" kus 1 0,13

676 M 361230031 Montáž trubek bezešvé šroubených + T kusy Js 3/8" m 1 0,18

677 M 362230501 Připojení trubek ocel bezešvých závitových Js 2" zašroubováním kus 1 0,191

678 M 362230571 Připojení trubek ocel bezešvých závitových přivařením Js 1/4" kus 1 0,159

679 M 362230572 Připojení trubek ocel bezešvých závitových přivařením Js 3/8" kus 1 0,164

680 M 362230573 Připojení trubek ocel bezešvých závitových přivařením Js 1/2" kus 1 0,182

681 M 362230574 Připojení trubek ocel bezešvých závitových přivařením Js 3/4" kus 1 0,204

682 M 362230575 Připojení trubek ocel bezešvých závitových přivařením Js 1" kus 1 0,262

683 M 362230576 Připojení trubek ocel bezešvých závitových přivařením Js 1 1/4" kus 1 0,325

684 M 362230577 Připojení trubek ocel bezešvých závitových přivařením Js 1 1/2" kus 1 0,361

685 M 362230578 Připojení trubek ocel bezešvých závitových přivařením Js 2" kus 1 0,396

686 M 362230601 Připojení trubek ocel bezešvých závitových přivařením D14 x 2 mm kus 1 0,393

687 M 362230602 Připojení trubek ocel bezešvých závitových přivařením D14 x 2,5 kus 1 0,404

688 M 362230851 Připojení pravo - levá matice M 12 x 1,5 nebo M 20 x 1,5 kus 1 0,064

689 M 362230852 Montáž přesuvná matice manometrová M 12 x 1,5 nebo M 20 x 1,5 kus 1 0,023

690 M 362230853 Montáž šroubení připojov + závit M 12 x 1,5 nebo M 20 x 1,5 kus 1 0,041



691 M 362230854 Montáž hrdlo připojovací + závit do M 20 x 1,5 kus 1 0,023

692 M 362230855 Montáž hrdlo připojovací + závit do G, KG, NPT 1/2" kus 1 0,032

693 M 360400101 Montáž registrační papír do přístroj bodový kus 1 0,05

694 M 360400102 Montáž registrační papír do přístroj liniový kus 1 0,133

695 M 360400103 Demontáž a montáž víčka do 2 kg kus 1 0,116

696 M 360400104 Justování vedení za 1 měřící místo kus 1 0,637

697 M 360400105 Justování vedení za 1 vyrovnávací odpor kus 1 0,373

698 M 360400106 Propojení systému kus 1 0,051

699 M 360400107 Montáž vidlice konektoru na kabel kus 1 0,141

700 M 362400101 Montáž vidlice konektoru kus 1 0,141

701 M 360410001 Montáž teploměry jednoduché délky do 630 mm kus 1 0,212

702 M 360410002 Montáž teploměry dvojité délky do 630 mm kus 1 0,295

703 M 360410003 Montáž teploměry jednoduché délky do 3000 mm nestandard kus 1 0,27

704 M 360410004 Montáž teploměry dvojité délky do 3000 mm nestandard kus 1 0,339

705 M 360410005 Montáž teploměry jednoduché délky do 630 mm PT 100 EX kus 1 0,212

706 M 360410006 Montáž teploměry dvojité délky do 630 mm PT 100 EX kus 1 0,295

707 M 360410007 Montáž teploměry jednoduché délky do 3000 mm PT 100 EX kus 1 0,27

708 M 360410008 Montáž teploměry dvojité délky do 3000 mm PT 100 EX kus 1 0,343

709 M 360410009 Montáž redukce pro teploměry kus 1 0,152

710 M 360410010 Montáž teploměry tyčové jednoduché délky do 1000 mm kus 1 0,27

711 M 360410011 Montáž teploměry tyčové dvojité délky do 1000 mm kus 1 0,343

712 M 360410012 Montáž teploměry tyčové jednoduché délky do 2000 mm kus 1 0,325



713 M 360410013 Montáž teploměry tyčové dvojité délky do 2000 mm kus 1 0,396

714 M 360410014 Montáž armatury tyčové teploměry kus 1 0,262

715 M 360410015 Montáž článku s tyčové teploměry jednoduché kus 1 0,27

716 M 360410016 Montáž článku s tyčové teploměry dvojité kus 1 0,343

717 M 360410017 Montáž snímače teploty jednoduché, typ 112 27 kus 1 0,212

718 M 360410018 Montáž teploměry dvojité, typ 112 28 kus 1 0,295

719 M 360410019 Montáž snímače teploty jednoduché, typ 112 12 kus 1 0,225

720 M 360410020 Montáž snímače teploty dvojité, typ 112 12 kus 1 0,225

721 M 360410021 Montáž snímače teploty jednoduché, typ 112 13 kus 1 0,225

722 M 360410022 Montáž snímače teploty dvojité, typ 112 13 kus 1 0,303

723 M 360410023 Montáž snímače teploty jednoduché, typ 112 59 kus 1 0,225

724 M 360410024 Montáž snímače teploty dvojité, typ 112 59 kus 1 0,303

725 M 360410025 Montáž snímače teploty PT 100L, typ 112 65 kus 1 0,212

726 M 360410026 Montáž snímače teploty PT100L bez zhotovení otvoru, typ 112 65 kus 1 0,157

727 M 360410027 Montáž snímače teploty PT100T bez zabudování kotvy, typ 112 65 kus 1 0,212

728 M 360410028 Montáž snímače teploty příložné jednoduché, typ 112 64 kus 1 0,212

729 M 360410029 Montáž siloteploměru, typ 112 73, délka závěsu 50 m kus 1 1,128

730 M 360410030 Montáž ústředny AVT, typ 112 74 kus 1 0,521

731 M 360410031 Montáž panelu OP 1, typ 112 75 kus 1 0,404

732 M 360410032 Montáž termostatu ZEPAFIX, typ 119 06 kus 1 0,404

733 M 360410033 Montáž kompenz krabice ZEPBOX, typ 119 07 kus 1 0,225

734 M 360410034 Montáž teploměry dvojkovové, průměr D 62,120 mm kus 1 0,152



735 M 360410035 Montáž teploměry dvojkovové, průměr D 62 s kontakty kus 1 0,212

736 M 360410036 Montáž teploměry tlakové, typ 231 pevný stonek bez přenosu kus 1 0,152

737 M 360410037 Montáž teploměry tlakové, typ 234 pevný stonek s kontakty kus 1 0,212

738 M 360410038 Montáž teploměry tlakové, typ 230,232 bez přenosu s kapilárou kus 1 0,277

739 M 360410039 Montáž teploměry tlakové typ 233 nebo 235 s kapilátorou a konzoly kus 1 0,343

740 M 360410040 Montáž kapiláry ke snímačům a regulátorům teplot, dl 1m m 1 0,067

741 M 360410041 Montáž kapiláry ke snímačům a regulátorům teplot, dl 1,6m kus 1 0,112

742 M 360410042 Montáž kapiláry ke snímačům a regulátorům teplot, dl 2,5m kus 1 0,171

743 M 360410043 Montáž kapiláry ke snímačům a regulátorům teplot, dl 6,3m kus 1 0,418

744 M 360410044 Montáž přívodního vodiče k odporovému teploměru, dl 1m m 1 0,038

745 M 360410045 Montáž přívodního vodiče k odporovému teploměru, dl 2,5m kus 1 0,096

746 M 360410046 Montáž přívodního vodiče k odporovému teploměru, dl 4m kus 1 0,152

747 M 360410047 Montáž přívodního vodiče k odporovému teploměru, dl 6m kus 1 0,225

748 M 360410048 Montáž přívodního vodiče k odporovému teploměru, dl 10m kus 1 0,382

749 M 360410049 Montáž přívodního vodiče k odporovému teploměru, dl 16m kus 1 0,607

750 M 360410050 Montáž regulátor teploty + mikrospínač, kapilárový - typ 611 24 kus 1 0,277

751 M 360410051 Montáž regulátoru teploty s mikrospínačem stonkovým typ 611 33 kus 1 0,277

752 M 360410052 Montáž regulátor teploty + mikrospínač, prostorový - typ 611 03 kus 1 0,225

753 M 360410053 Montáž ochranné jímky pro spínače a regulátory teploty kus 1 0,152

754 M 360410071 Montáž ruční spínače pro měření tlaku 07084/III, přepínání tahu kus 1 0,248

755 M 360410072 Montáž manometr profilový 80 x 25, 160 x 80 mm, bez přenosu kus 1 0,211

756 M 360410073 Montáž tlakoměru, průměr D 60, 100, 160 mm, bez přenosu kus 1 0,211



757 M 360410074 Montáž tlakoměru, průměr D 160 mm, s přenosem kus 1 0,277

758 M 360410075 Montáž tlakoměru diferenčního, průměr D 160, 033 78, bez přenosu kus 1 0,211

759 M 360410076 Montáž snímače tlaku EC kus 1 0,575

760 M 360410077 Montáž snímače tlaku EH 400 kus 1 0,575

761 M 360410078 Montáž zdroje 415 E2 kus 1 0,282

762 M 360410079 Montáž členu 407 E2 kus 1 0,282

763 M 360410080 Montáž skříně 4 111 01 kus 1 0,596

764 M 360410081 Montáž snímače tlaku elektrické, INPRES typ 114 57, 114 58 kus 1 0,277

765 M 360410082 Montáž napájecí zdroje INAP 12, typ 119 12 kus 1 0,225

766 M 360410083 Montáž regulátor tlaku s mikrospínačem, typ 612 43 kus 1 0,225

767 M 360410084 Montáž regulátor tlaku s mikrospínačem, typ 612 27 kus 1 0,277

768 M 360410111 Montáž diferenční regulátor tlaku, typ 612 38 kus 1 0,277

769 M 360410112 Montáž snímače tlak diference elektrické INDIF, typ 114 53 kus 1 0,521

770 M 360410113 Montáž snímače tlak diference elektrické INDIF, typ GH 600 kus 1 0,575

771 M 360410114 Montáž snímače tlak diference elektrické INDIF, typ EC,GC kus 1 0,732

772 M 360410131 Montáž člen odmocňovací a integrační INMAT, typ 119 20, 119 21 kus 1 0,607

773 M 360410132 Montáž zesilovač indukční průtokoměr, typ ZK 2 kus 1 0,316

774 M 360410133 Montáž plovákový průtokoměru ukazovací s přenosem, typ 183 04 kus 1 1,282

775 M 360410134 Montáž plovákový průtokoměru ukazovací s přenosem, typ 183 14 kus 1 1,635

776 M 360410151 Montáž matematický člen - měření tepla, INMAT 62,63typ 311 62,63 kus 1 0,607

777 M 360410171 Montáž stavoznak plovákový - měření hladiny, typ PS-M 155 90 kus 1 1,635

778 M 360410172 Montáž stavoznak plovákový - měření hladiny, typ PS 155 90 kus 1 1,696

779 M 360410173 Montáž sondy měřící tyčové MS 11 délka do 3 m kus 1 0,325



780 M 360410174 Montáž sondy měřící tyčové MS 11 délka do 40 m kus 1 1,318

781 M 360410175 Montáž snímače pro měřiče kapacitní výšky hladiny SHL, SHK kus 1 0,282

782 M 360410176 Montáž vyhodnocovací zařízení pro SHL, SHK, typ VZH 11, VZH 31 kus 1 0,461

783 M 360410177 Montáž člen vyhodnocovací stavoznak SUS - 11 pro VPR 01,02 kus 1 0,514

784 M 360410178 Montáž čidla PP-07-1, stavoznaku SUS -11 pro VPR 01,02 kus 1 0,311

785 M 360410179 Montáž člen elektronický signalizační SEC 613 13 kus 1 0,27

786 M 360410180 Montáž člen zpožďovací, typ EZC 613 12 kus 1 0,27

787 M 360410181 Montáž elektrodové zařízení, typ EZH-12V-T kus 1 0,27

788 M 360410182 Montáž elektrody ponorné, typ EP 901 kus 1 0,189

789 M 360410183 Montáž elektrody tlakové, typ EP 902.1-5 kus 1 0,189

790 M 360410184 Montáž relé tranzistorové pro regulátor stavu hladiny kus 1 0,478

791 M 360410185 Montáž stavoznak plovákový s přenosem, typ 183 24, JEPADIF JT100 kus 1 1,282

792 M 360410186 Montáž stavoznak plovákový s přenosem, typ 183 34, JEPADIF JT250 kus 1 1,635

793 M 360410187 Montáž dálkový vysílač hladiny, typ 532 A kus 1 1,282

794 M 360410211 Montáž měřiče vlhkosti FEUTRON absolutní kus 1 0,386

795 M 360410212 Montáž měřiče vlhkosti FEUTRON absolutní kanálový kus 1 0,457

796 M 360410213 Montáž měřiče vlhkosti FEUTRON relativní kus 1 0,386

797 M 360410214 Montáž napáječe pro FEUTRON kus 1 0,316

798 M 360410231 Montáž snímače vodivosti, typ 916 03 průtočné do 50 mikro S/cm kus 1 0,157

799 M 360410232 Montáž snímače vodivosti, typ 162 34 průtočné do 50 mikro S/cm bez chladiče kus 1 0,321

800 M 360410233 Montáž snímače vodivosti, typ 916 04 průtočné do 50 mili S/cm kus 1 0,211

801 M 360410234 Montáž snímače vodivosti, typ 162 34 průtočné do 50 mili S/cm s chladičem kus 1 0,321



802 M 360410235 Montáž snímače vodivosti, typ 916 07 průtočné do 500 mili S/cm kus 1 0,157

803 M 360410236 Montáž snímače vodivosti, typ 916 02 průtočné do 5 mikro S/cm kus 1 0,157

804 M 360410237 Montáž snímače vodivosti, typ 162 34 průtočné do 5 mikro S/cm s chladičem kus 1 0,382

805 M 360410238 Montáž snímače vodivosti, typ 916 08 průtočné do 50 mikro S/cm kus 1 0,152

806 M 360410239 Montáž redukční komory, typ 916 06 měření vodivosti kus 1 0,218

807 M 360410240 Montáž chladiče, TYP 916 01 měření vodivosti kus 1 0,27

808 M 360410241 Montáž katexový filtr s tepelnou pojistkou, typ 916 05 kus 1 0,27

809 M 360410242 Montáž převodníku měřiče vodivosti ZEPACOND 31, typ 162 31 kus 1 0,27

810 M 360410243 Montáž rozsahové jednotky pro ZEPACOND 31, typ 916 09, 916 10 kus 1 0,13

811 M 360410261 Montáž snímače koncentrace průtočné, typ 91615 kus 1 0,211

812 M 360410262 Montáž převodníku měřiče koncentrace ZEPACOND,typ 16232 kus 1 0,27

813 M 360410281 Montáž odběrové sondy ve strojním zařízení - analyzátor JUNKALOR kus 1 0,596

814 M 360410282 Montáž vodního chladiče - analyzátor JUNKALOR kus 1 0,321

815 M 360410283 Montáž elektrického chladiče - analyzátor JUNKALOR +napáj zdroj kus 1 1,11

816 M 360410284 Montáž promývací nebo pojistné nádoby - analyzátor JUNKALOR kus 1 0,243

817 M 360410285 Montáž magnetického filtru - analyzátor JUNKALOR kus 1 0,243

818 M 360410286 Montáž keramického filtru - analyzátor JUNKALOR kus 1 0,243

819 M 360410287 Montáž elektrického přepínače odběru vzorků třímístné - JUNKALOR kus 1 0,248

820 M 360410288 Montáž plynového čerpadla - analyzátor JUNKALOR kus 1 0,396

821 M 360410289 Montáž 3 cestného kohoutu - analyzátor JUNKALOR kus 1 0,243

822 M 360410290 Montáž rozdělovače plynu vč trubky - analyzátor JUNKALOR kus 1 0,243

823 M 360410291 Montáž sušící věže vč držáku - analyzátor JUNKALOR kus 1 0,243



824 M 360410292 Montáž diferenční nádoby - analyzátor JUNKALOR kus 1 0,243

825 M 360410293 Montáž vyrovnávače atmosférického tlaku - analyzátor JUNKALOR kus 1 0,243

826 M 360410294 Montáž jehlového ventilu - analyzátor JUNKALOR kus 1 0,243

827 M 360410295 Montáž vodního filtru - analyzátor JUNKALOR kus 1 0,482

828 M 360410296 Montáž prachového filtru - analyzátor JUNKALOR kus 1 0,243

829 M 360410297 Montáž plynového počítadla - analyzátor JUNKALOR kus 1 0,321

830 M 360410298 Montáž chemického filtru - analyzátor JUNKALOR kus 1 0,482

831 M 360410299 Montáž pračky plynu - analyzátor JUNKALOR kus 1 0,482

832 M 360410300 Montáž přesný kalorimetr, typ SK - analyzátor JUNKALOR kus 1 1,31

833 M 360410301 Montáž měřiče Wobbeho čísla, typ BG - analyzátor JUNKALOR kus 1 0,55

834 M 360410302 Montáž analyzátoru tepelně vodivostní MESCALYT kus 1 1,228

835 M 360410303 Montáž analyzátoru tepelně vodivostní MESCALYT Ex kus 1 1,721

836 M 360410304 Montáž analyzátoru pro stanovení hustoty plynu GADILYT kus 1 1,228

837 M 360410305 Montáž analyzátoru pro stanovení H2S DUKTOLYT kus 1 1,228

838 M 360410306 Montáž analyzátoru pro měření objemového množství PERMOLYT 2 kus 1 1,228

839 M 360410307 Montáž analyzátoru pro měření objemového množství PERMOLYT Ex kus 1 1,721

840 M 360410308 Montáž analyzátoru pro měření objemového množství INFRALYT 5 kus 1 1,228

841 M 360410309 Montáž ukazovacího přístroje, typ CC-A-A-371 kus 1 0,295

842 M 360410310 Montáž ukazovacího přístroje s kontakty, typ CC-GA-A-012/4 kus 1 0,361

843 M 360410311 Montáž zapisovacího přístroje, typ FPD-1, FPD-6 kus 1 0,607

844 M 360410312 Montáž převodníku, typ W 75-AN kus 1 0,446

845 M 361410036 Montáž ořechu pro tlakové teploměry, typ 230 - 235 kus 1 0,137



846 M 361410037 Montáž jímky s ořechem pro tlakové teploměry, typ 230 - 235 kus 1 0,189

847 M 361410050 Montáž regulátoru teploty prostorový, typ 61 113 kus 1 0,202

848 M 361410051 Montáž regulátoru teploty kapilárový, typ 61 126 kus 1 0,253

849 M 361410052 Montáž regulátoru teploty stonkový, typ 61 134 kus 1 0,253

850 M 361410071 Montáž elektrické snímače podtlaku TELTOW kus 1 0,575

851 M 361410075 Montáž regulátoru podtlaku a tlaku +mikrospínač,typ 61 214 vlnov kus 1 0,225

852 M 361410076 Montáž regulátoru podtlaku a tlaku +mikrospínač,typ 61 219 membr kus 1 0,225

853 M 361410081 Montáž elektrické snímače tlaku INPRES, typ 11462 kus 1 0,277

854 M 361410091 Montáž regulátoru tlaku s mikrospínačem membránové, typ 612 18 kus 1 0,225

855 M 361410092 Montáž regulátoru tlaku s mikrospínačem s nastavenou hodnotou 612 42 kus 1 0,225

856 M 361410095 Montáž elektrické snímače přetlaku, typ EH GH 1430 kus 1 0,575

857 M 361410101 Montáž odmocňovacího členu, typ ACR 501 kus 1 0,603

858 M 361410102 Montáž odmocňovacího členu, typ ACR 413 E2 kus 1 0,295

859 M 361410105 Montáž zdroje TELTOW ZNC 501 ZNC 502 kus 1 0,603

860 M 361410111 Montáž zdroje TELTOW typ GH kus 1 0,334

861 M 361410121 Montáž diferenční regulátor tlaku membránový, typ 612 15 kus 1 0,277

862 M 361410122 Montáž diferenční regulátor tlaku membránový, typ 612 20 kus 1 0,225

863 M 361410131 Montáž snímače tlakové diference, typ PN EHU GHU kus 1 0,575

864 M 361410132 Montáž snímače tlakové diference - O2, typ PN EH GH kus 1 0,575

865 M 361410133 Montáž snímače tlakové diference, agresivní média PN EH GH kus 1 0,575

866 M 361410151 Montáž zdroje napájecí měřiče průtoku, typ MFE kus 1 0,316

867 M 361410152 Montáž zesilovače KZS 4,ZPP 1 pro indukční průtokoměrné armatury kus 1 0,277



868 M 361410161 Montáž prstencové váhy Jt 0,05-0,1 MPa ukazovací kus 1 1,685

869 M 361410162 Montáž prstencové váhy Jt 0,05-0,1 MPa zapisovací kus 1 1,685

870 M 361410171 Montáž prstencové váhy Jt 6,4 Mpa ukazovací kus 1 1,685

871 M 361410172 Montáž prstencové váhy Jt 6,4 Mpa zapisovací kus 1 1,685

872 M 361410191 Montáž matematického členu INMAT 64, 65, typ 311 64, 311 65 kus 1 0,607

873 M 361410195 Montáž kalorimetrická počítadla, typ KP 1 kus 1 0,364

874 M 361410201 Montáž zesilovače, typ ZV 1 - elektronický měřič tepla kus 1 0,364

875 M 361410221 Montáž dálkové vysílače hladiny, typ 532 B O kus 1 1,3

876 M 361410225 Montáž elektrodového zařízení, typ EZH - 12 V - T1 kus 1 0,277

877 M 361410231 Montáž plovákového spínače hladiny NIVOCONTROL K 31 kus 1 0,257

878 M 361410241 Montáž měřič výšky hladiny kapacitní limitní, typ VZH 211 kus 1 0,277

879 M 361410242 Montáž měřiče výšky hladiny kapacitní kontinuální typ VZH 213 kus 1 0,277

880 M 361410301 Montáž filtru deskového nebo skelná vata - analyzátory JUNKALOR kus 1 0,361

881 M 361410302 Montáž předřadné nádoby - analyzátory JUNKALOR kus 1 0,361

882 M 361410303 Montáž odlučovače kondenzátu - analyzátory JUNKALOR kus 1 0,361

883 M 361410304 Montáž sifonového vývodu + spodní vypouštění - analyzát JUNKALOR kus 1 0,361

884 M 361410305 Montáž T kusu - analyzátory JUNKALOR kus 1 0,298

885 M 361410306 Montáž přepínacího ventilu - analyzátory JUNKALOR kus 1 0,298

886 M 361410307 Montáž regulátoru odtoku - analyzátory JUNKALOR kus 1 0,361

887 M 361410308 Montáž čerpadla, napájení 220 V, 50 Hz - analyzátory JUNKALOR kus 1 0,603

888 M 361410309 Montáž čerpadla EX, napájení 380/220 V, 50Hz - analyzát JUNKALOR kus 1 0,603

889 M 361410310 Montáž dmychadla, napájení 380/220 V, 50Hz -analyzátory JUNKALOR kus 1 0,603



890 M 361410311 Montáž trojcestné přepínače plynové cesty normální kus 1 0,539

891 M 361410312 Montáž trojcestné přepínače plynové cesty Ex provedení kus 1 0,539

892 M 361410313 Montáž šesticestné přepínače plynové cesty Ex provedení kus 1 1,05

893 M 361410314 Montáž analyzátoru PERMOLYT 3 - měření objemového množství O2 kus 1 1,378

894 M 361410315 Montáž analyzátoru URSALYT G40 - měření objemového množství O2 kus 1 1,378

895 M 361410316 Montáž analyzátoru INFRALYT 1110 1210 - měření objem množství O2 kus 1 1,378

896 M 361410317 Montáž analyzátoru INFRALYT 9 EX - měření objemového množství O2 kus 1 1,928

897 M 361410318 Montáž převodníku CC - M - N kus 1 0,603

898 M 361410319 Montáž převodníku CC- MB - E kus 1 0,603

899 M 361410320 Montáž převodníku CC - MSF- N kus 1 0,603

900 M 362410171 Montáž čidla regulátoru hladiny MERTIK kus 1 0,896

901 M 362410401 Montáž čidla analyzátoru univerz pneumaticky fotometrického UPFA kus 1 0,939

902 M 362410402 Montáž čidla ohřívače vzorku vody OV kus 1 0,311

903 M 362410403 Montáž čidla přepojovače rotačního vzorků RPV 6 kus 1 0,404

904 M 362410404 Montáž čidla odběrového orgánu analyzátoru UPFA - IV / A kus 1 0,248

905 M 362410501 Montáž ponorné měřící hlavice bez elektrod, bez čištění N 5151.1 kus 1 0,457

906 M 362410502 Montáž ponorné měřící hlavice bez elektrod, Uzv čištění N 5151.2 kus 1 0,457

907 M 362410505 Montáž převodníku měřícího bez regulátoru,typ A 5130.111,112,113 kus 1 0,557

908 M 362410506 Montáž převodníku měřícího se 2 relé -regulace,N5130.411,412,413 kus 1 0,557

909 M 362410511 Montáž skleněné elektrody, typ A 5920 grafit kus 1 0,382

910 M 362410512 Montáž skleněné elektrody, typ Ptp 201 platina kus 1 0,382

911 M 362410513 Montáž skleněné elektrody pro měření pH, typ ESH, SP, SU kus 1 0,382



912 M 362410521 Montáž referenční elektrody, typ ER, AG C2P, AG C1U kus 1 0,382

913 M 362410522 Montáž ultrazvukového generátoru, typ N 5830 kus 1 0,557

914 M 362410523 Montáž teplotního čidla, typ TP 202/Pt 100A kus 1 0,382

915 M 360420001 Montáž zesilovače ss proudu a napětí, typ Z 35,Z 37 kus 1 0,311

916 M 360420021 Montáž počítače impulzů, typ MASSI - elektromechanický kus 1 0,361

917 M 360420022 Montáž rám čelní počítače MASSI, typ FR 1-4 kus 1 0,214

918 M 360420023 Montáž ukazatele ZEPAX 40, typ 171 40 kus 1 0,27

919 M 360420031 Montáž osvětlovacího zažízení přídavného 6V 3W kus 1 0,248

920 M 360420051 Montáž otáčkoměru, typ MUP 80, 120 kus 1 0,27

921 M 360420052 Montáž tachogenerátorku, typ J 13 A 1,3,5 kus 1 0,212

922 M 360420053 Montáž kmitoměru, typ VA 96, 120, VVA 120 kus 1 0,27

923 M 360420054 Montáž diferenciálního voltmetru, typ MUA 120 kus 1 0,27

924 M 360420071 Montáž ukazatele teploty, typ MKP 80, 120 - odporový teploměr kus 1 0,27

925 M 360420072 Montáž ukazatele teploty, typ MP 80, 120 -termoelektric článek kus 1 0,27

926 M 360420073 Montáž poměrového přístroje s odporovým vysílačem, typ MKP 80,120 kus 1 0,27

927 M 360420074 Montáž poměrového přístroje s odporovým vysílačem, typ MKA 96 kus 1 0,27

928 M 360420075 Montáž panelového číslicového přístroje, typ MIT 240.4 kus 1 0,404

929 M 360420091 Montáž zapisovače bodového ZEPACORD, typ 172 32, 33, 34 kus 1 0,446

930 M 360420092 Montáž kompenzačního zapisovače ZEPAREX, typ 172 25, 40, 41 kus 1 0,446

931 M 360420093 Montáž rámečku vestavného pro ZEPAREX, čelo 160 x 160 mm kus 1 0,211

932 M 360420094 Montáž jednotky rozsahové bez montáže stupnice pro ZEPAREX 25 kus 1 0,13

933 M 360420095 Montáž stupnice při změně rozsahové jednotky pro ZEPAREX 25 kus 1 0,152

934 M 360420101 Montáž kompenzační regulátor ZEPACOMP, typ 411 70 - 73 kus 1 0,446



935 M 360420102 Montáž regulátoru tranzistorového ekvitermní TERM II, typ 411 99 kus 1 0,446

936 M 360420103 Montáž regulátoru tranzistorového TRS 211 a elektronického TRS kus 1 0,404

937 M 360420104 Montáž členu kontrolního INTEST, typ 419 18 kus 1 0,446

938 M 360420121 Montáž regulátoru RK, typ 26,27,36 ESK 2 kus 1 0,404

939 M 360420122 Montáž jednotky dálkového ovládání DO2 V ESK 2 kus 1 0,27

940 M 360420123 Montáž klopných obvodů dálkového ovládání DK 2 ESK 2 kus 1 0,27

941 M 360420124 Montáž napáječe dálkového ovládání DN 2 ESK 2 kus 1 0,461

942 M 360420125 Montáž ovládacího stupně kontaktního dálkového ovládání KOS 2 kus 1 0,311

943 M 360420126 Montáž ovladače servomotoru NOTREP 09 ESK 2 kus 1 0,607

944 M 360420141 Montáž krytky MOZAIKY kus 1 0,211

945 M 360420142 Montáž jednotky 1 Fastonovou zástrčkou MOZAIKY kus 1 0,253

946 M 360420143 Montáž jednotky 2 Fastonovou zástrčkou MOZAIKY kus 1 0,311

947 M 360420144 Montáž jednotky 3 Fastonovou zástrčkou MOZAIKY kus 1 0,428

948 M 360420145 Montáž šňůry bez objímek Faston MOZAIKY kus 1 0,198

949 M 360420146 Montáž šňůry včetně objímek Faston MOZAIKY kus 1 0,253

950 M 360420161 Montáž jednotky MODIN systém MODIN kus 1 0,13

951 M 360420163 Montáž zdroje DUE 005.10 systém MODIN kus 1 0,55

952 M 360420164 Montáž stabilizátoru AUS 002 systém MODIN kus 1 0,239

953 M 360420165 Montáž kazety KV-48 systém MODIN kus 1 0,4

954 M 360420166 Montáž 26 pólové vidlice nebo zásuvky konektoru B 725 na kabel kus 1 0,098

955 M 360420181 Montáž kazety centrální ADV systém DASIO 600, ZEPALOG P kus 1 0,4

956 M 360420182 Montáž jednotky modulové systém DASIO 600, ZEPALOG P kus 1 0,13



957 M 360420183 Montáž stabilizátoru DUE 050 systém DASIO 600, ZEPALOG P kus 1 0,198

958 M 360420184 Montáž zdroje AUE 003 systém DASIO 600, ZEPALOG P kus 1 0,316

959 M 360420185 Montáž stabilizátoru AUS 003-1 systém DASIO 600, ZEPALOG P kus 1 0,239

960 M 360420186 Montáž stabilizátoru AUS 003-2 systém DASIO 600, ZEPALOG P kus 1 0,307

961 M 360420201 Montáž členu INPAL 67 regulační systém INPAKT kus 1 0,461

962 M 360420202 Montáž převodníku INPAL 75 regulační systém INPAKT kus 1 0,428

963 M 360420203 Montáž regulátoru INTRON 55 regulační systém INPAKT kus 1 0,607

964 M 360420204 Montáž regulátoru INTRON 61 regulační systém INPAKT kus 1 0,868

965 M 360420205 Montáž členu INGAL regulační systém INPAKT kus 1 0,607

966 M 360420207 Montáž jednotky INRO regulační systém INPAKT kus 1 0,446

967 M 360420208 Montáž rozdělovače signálu INRAP regulační systém INPAKT kus 1 0,404

968 M 360420209 Montáž zdroje INAP 23 regulační systém INPAKT kus 1 0,461

969 M 360420210 Montáž regulátoru INPAX regulační systém INPAKT kus 1 0,404

970 M 360420211 Montáž zdroje INAP 14 regulační systém INPAKT kus 1 0,461

971 M 360420212 Montáž zdroje INAP 13 regulační systém INPAKT kus 1 0,428

972 M 361420021 Montáž ukazatele ZEPAX 41, typ 17141 kus 1 0,539

973 M 361420022 Montáž signalizační jednotky ZEPAX 41 kus 1 0,132

974 M 361420023 Montáž rozsahové jednotky vč stupnice ZEPAX 41 kus 1 0,339

975 M 361420091 Montáž zapisovacího přístroje, typ Z144 1 a 2křivkové, 4 -METRA kus 1 0,446

976 M 361420101 Montáž elektronického regulátoru TRS kus 1 0,461

977 M 361420105 Montáž dvoupolohového regulátoru teploty DTR kus 1 0,146

978 M 361420111 Montáž regulátoru teploty KOMEXTHERM RVT - H, typ 41198 kus 1 0,982



979 M 361420115 Montáž čidla pro regulátory nespojité teploty, typ TA kus 1 0,146

980 M 361420116 Montáž čidla pro regulátory nespojité teploty, typ TV, TVZ, TVA kus 1 0,198

981 M 361420211 Montáž nosné konstrukce základní MT 131,MT 132 přístroj MOZAIKY kus 1 0,607

982 M 361420212 Montáž upevňovací spony, provedení 020, 040 přístroj MOZAIKY kus 1 0,075

983 M 361420231 Montáž zásuvky nebo vidlice bez zapojení systém MODIN kus 1 0,129

984 M 361420235 Montáž zásuvky nebo vidlice na kabelu +kryt TX systém MODIN kus 1 0,248

985 M 361420251 Montáž zdroje INAP 15,typ 11915 kontakt regul systém kus 1 0,421

986 M 361420301 Montáž převodníku měření dálková - energetika, typ NC kus 1 0,478

987 M 361420305 Montáž převodníku součtového zesilovače - dálk měření,typ NC330 kus 1 0,607

988 M 362420091 Montáž bodového kompenzačního zapisovače, typ 17237 kus 1 0,446

989 M 362420101 Montáž regulačního souboru KOMEXTHERM KOMPACT RVT kus 1 0,404

990 M 360430001 Montáž ovládací skříně OS 101 kus 1 0,266

991 M 360430002 Montáž ovládací skříně OS 101 EX kus 1 0,477

992 M 360430003 Montáž reverzační stykačové skříně RS 150.1 kus 1 0,477

993 M 360430004 Montáž reverzační stykačové skříně RS 120 EX kus 1 0,616

994 M 360430021 Montáž servomotoru MODACT MP, typ 522 10 kus 1 0,54

995 M 360430022 Montáž servomotoru MODACT MP, typ 522 00 kus 1 0,54

996 M 360430023 Montáž servopohonu MODACT MP, typ 523 51 kus 1 0,95

997 M 360430024 Montáž servopohonu MODACT MP, typ 523 53 kus 1 1,224

998 M 360430025 Montáž servopohonu MODACT MP, typ 522 21 kus 1 0,95

999 M 360430026 Montáž servopohonu MODACT MP, typ 522 22 kus 1 1,224

1 000 M 360430027 Montáž servopohonu MODACT MP, typ 522 23 kus 1 2,701



1 001 M 360430028 Montáž servopohonu KLIMACT I, KP, typ 523 42 kus 1 0,414

1 002 M 360430029 Montáž servopohonu KLIMACT II, KP, typ 523 44 kus 1 0,54

1 003 M 360430030 Montáž servomotoru KLIMATERM KPT I, typ 523 32 kus 1 0,414

1 004 M 360430031 Montáž servomotoru KLIMATERM KPT II, typ 523 34 kus 1 0,54

1 005 M 360430032 Montáž servomotoru KLIMAREG KPT I, typ 523 38 kus 1 0,414

1 006 M 360430033 Montáž servomotoru KLIMAREG KPT II, typ 523 39 kus 1 0,54

1 007 M 360430034 Montáž topného odporu pro 220 V,5 - 8 W pro elektric servomotory kus 1 0,186

1 008 M 360430051 Montáž servomotoru KLIMACT II, typ 525 36 kus 1 0,637

1 009 M 360430052 Montáž servomotoru KLIMACT I, typ 524 32 kus 1 0,456

1 010 M 360430071 Montáž táhla - kloubová ložiska, trubka G 1 1/2" typ 529 27 kus 1 0,806

1 011 M 360430072 Montáž táhla - kulové čepy trubka D14 x 2 mm typ 529 32 kus 1 0,591

1 012 M 360430073 Montáž táhla - spojovací trubka G 1/2" typ 529 33 kus 1 0,65

1 013 M 360430091 Montáž ventilu solenoidového regulační, závit do G 1/2",typ 2VE kus 1 0,186

1 014 M 360430092 Montáž ventilu solenoidového regulační, závit do G 2",typ 2VE kus 1 0,249

1 015 M 360430093 Montáž ventilu solenoidového regulační, závit do G 1/4",typ 3VE kus 1 0,186

1 016 M 361430011 Montáž ovladače servomotoru NOTREP 22, typ 51122 kus 1 0,717

1 017 M 361430021 Montáž elektrického servomotoru KLIMACT KPO, typ 52230 kus 1 0,327

1 018 M 361430031 Montáž elektrického servomotoru MODACT - KONSTANT, typ 52245,6 kus 1 0,878

1 019 M 361430032 Montáž elektrického servomotoru MODACT - KONSTANT, typ 52247,8 kus 1 1,156

1 020 M 362430001 Montáž ovladače servomotoru NOTREP21, typ 51121 kus 1 0,384

1 021 M 362430121 Montáž elektromagnetického ventilu, typ DTE 3/8" 1E, 2E kus 1 0,373

1 022 M 362430122 Montáž škrtícího zpětného ventilu, typ 344/110, 120, 125, 130 kus 1 0,283



1 023 M 362430123 Montáž škrtícího ventilu DROKP 6/A,10/B, 16/B kus 1 0,283

1 024 M 362430124 Montáž elektricky řízeného rozdělovače, typ 463,464,465 kus 1 0,468

1 025 M 362430125 Montáž regulátoru tlak, typ RNP 1,6-6G, 10G, 16G kus 1 0,283

1 026 M 362430126 Montáž tlakové maznice, typ OP-6G,10G, 16G kus 1 0,283

1 027 M 362430127 Montáž čističe vzduchu, typ FVP 1,6-6G, 10G, 16G 40 R, A kus 1 0,283

1 028 M 360440001 Montáž snímače tlakové diference, typ PB 21 kus 1 0,35

1 029 M 360440002 Montáž snímače tlakové diference, typ PB 27 kus 1 0,35

1 030 M 360440003 Montáž snímače tlakové diference, typ PB 24 kus 1 0,35

1 031 M 360440004 Montáž snímače tlakové diference, typ PB 22 kus 1 0,35

1 032 M 360440005 Montáž snímače tlakové diference, typ PB 24,27 kus 1 0,35

1 033 M 360440006 Montáž snímače tlakové diference, typ PB 14 kus 1 0,252

1 034 M 360440007 Montáž snímače tlakové diference, typ 14 kus 1 0,252

1 035 M 360440008 Montáž snímače tlakové diference, typ 42 kus 1 0,35

1 036 M 360440009 Montáž snímače tlakové diference, typ PB 44 kus 1 0,252

1 037 M 360440010 Montáž snímače tlakové diference, typ 13 kus 1 0,284

1 038 M 360440031 Montáž regulátoru typ PR 3.31 POL systém START kus 1 0,252

1 039 M 360440032 Montáž regulátoru typ PR 3.31 systém START kus 1 0,252

1 040 M 360440033 Montáž přístroje ukazovacího TIZPRIBOR, typ PPV I.1 kus 1 0,232

1 041 M 360440034 Montáž přístroje ukazovacího TIZPRIBOR, typ RPV 4.2 E kus 1 0,284

1 042 M 360440035 Montáž přístroje ukazovacího TIZPRIBOR, typ RPV 4.5 E kus 1 0,355

1 043 M 360440051 Montáž členu počítacího PNEUKOMPAKT, typ 351 35 kus 1 0,293

1 044 M 360440052 Montáž členu poměrového PNEUKOMPAKT, typ 351 30 kus 1 0,293



1 045 M 360440053 Montáž členu sečítacího PNEUKOMPAKT, typ 351 36 kus 1 0,172

1 046 M 360440054 Montáž regulátoru kompaktního PNEUKOMPAKT, typ 355 45 kus 1 0,284

1 047 M 360440055 Montáž stanice regulační pneumatické PNEUKOMPAKT, typ 451 14 kus 1 0,201

1 048 M 360440056 Montáž ovladače s přepínačem PNEUKOMPAKT, typ 355 53 kus 1 0,201

1 049 M 360440057 Montáž manometru 1 nebo 2 ukazatelé PNEUKOMPAKT, typ 355 51 kus 1 0,201

1 050 M 360440058 Montáž ovladače malého PNEUKOMPAKT, typ 355 39 kus 1 0,172

1 051 M 360440071 Montáž regulátoru teploty proporcionálního +snímač, typ 621 03 kus 1 0,216

1 052 M 360440072 Montáž regulátoru teploty prostorového +snímač, typ 621 06/Ii kus 1 0,143

1 053 M 360440073 Montáž relé reverzační typ 351 20 kus 1 0,158

1 054 M 360440074 Montáž termostatu pneumatického, typ 621 07 kus 1 0,216

1 055 M 360440091 Montáž tlakoměru profilového, typ 034 37/I kus 1 0,133

1 056 M 360440092 Montáž spínače ručního jednoduchého nebo dvojitého, typ 070 84/I kus 1 0,158

1 057 M 360440093 Montáž relé kaskádové 3signálové, typ 070 72 kus 1 0,158

1 058 M 360440094 Montáž relé signalizační, typ 070 75 kus 1 0,158

1 059 M 360440095 Montáž relé selektivní, typ 070 76 kus 1 0,158

1 060 M 360440096 Montáž signalizátoru pneumaticko - elektrického, typ 356 02 kus 1 0,198

1 061 M 360440097 Montáž regulátoru průtoku malých množství, typ 458 01 kus 1 0,143

1 062 M 360440098 Montáž stanice redukční, typ 357 18 kus 1 0,133

1 063 M 360440099 Montáž stanice redukční, typ 0880 kus 1 0,205

1 064 M 360440100 Montáž stanice vestavné, typ 070 50 kus 1 0,255

1 065 M 360440101 Montáž filtru vzduchového, typ 070 30 kus 1 0,133

1 066 M 360440121 Montáž servomotoru membránového + páka 2činné, typ 526 78 kus 1 0,466

1 067 M 360440122 Montáž servomotoru membránového +páka 2činné +korektor, typ 52678 kus 1 0,502



1 068 M 360440123 Montáž servomotoru membránového + páka 2činné, typ 526 79 kus 1 0,466

1 069 M 360440124 Montáž servomotoru membránového +páka 1činné +korektor, typ 52679 kus 1 0,502

1 070 M 360440125 Montáž servomotoru membránového + páka 1činné, typ 526 71 kus 1 0,243

1 071 M 360440126 Montáž servomotoru membránového +páka 1činné +korektor, typ 52671 kus 1 0,282

1 072 M 360440127 Montáž servomotoru membránového + páka 1činné, typ 526 73 kus 1 0,466

1 073 M 360440128 Montáž servomotoru membránového +páka 1činné +korektor, typ 52673 kus 1 0,502

1 074 M 360440129 Montáž servomotoru membránového + páka 1činné, typ 526 81 kus 1 0,243

1 075 M 360440130 Montáž servomotoru membránového +páka 1činné +korektor, typ 52681 kus 1 0,282

1 076 M 360440131 Montáž servomotoru membránového + páka 1činné, typ 526 83 kus 1 0,243

1 077 M 360440132 Montáž servomotoru membránového +páka 1činné +korektor, typ 52683 kus 1 0,423

1 078 M 360440151 Montáž táhla 20 mm s čepem, průměr spojovací trubky G 1 1/2" kus 1 0,977

1 079 M 360440152 Montáž táhla 10 mm s čepem, průměr spojovací trubky D 16 x 2 mm kus 1 0,252

1 080 M 360440153 Montáž táhla 15 mm s čepem, průměr spojovací trubky G 1" kus 1 0,766

1 081 M 361440031 Montáž analogového převodníku pneumaticko - elektrického PPE-2 kus 1 0,384

1 082 M 361440051 Montáž převodníku elektropneumatické,typ 12114 syst PNEUKOMPAKT kus 1 0,257

1 083 M 361440071 Montáž průchodky do plechu + zhotovení otvoru - regul, typ 62103 kus 1 0,128

1 084 M 361440075 Montáž přímého členu pneumatické klimatizace, typ 35124 kus 1 0,158

1 085 M 361440076 Montáž reverzačniho členu pneumatické klimatizace, typ 35125 kus 1 0,158

1 086 M 361440091 Montáž kaskádového členu, typ 35122 kus 1 0,158

1 087 M 361440095 Montáž přepínacího členu, typ 35123 kus 1 0,158

1 088 M 361440101 Montáž nastavovacího členu, typ 35126 kus 1 0,158

1 089 M 361440121 Montáž membrány servomotor, typ 52679 kus 1 1,454



1 090 M 361440131 Montáž membrány servomotor bez korektor, typ 52679 kus 1 0,423

1 091 M 361440132 Montáž membrány servomotor s korektor, typ 52679 kus 1 0,473

1 092 M 360450011 Montáž agregátu hydraulického, typ BPA 2-40-2 kus 1 6,193

1 093 M 360450501 Montáž pístového průtočného měřidla, typ 8540.32 kus 1 1,812

1 094 M 360450502 Montáž pístového průtočného měřidla, typ 8566.25 kus 1 1,65

1 095 M 360450551 Montáž rotačního průtokového měřidla, typ 9001.50 bez předvolby kus 1 1,23

1 096 M 360450552 Montáž rotačního průtokového měřidla, typ 9001.80 bez předvolby kus 1 1,367

1 097 M 360450553 Montáž rotačního průtokového měřidla, typ 9001.100 bez předvolby kus 1 1,856

1 098 M 360450554 Montáž rotačního průtokového měřidla, typ 9201.80 bez předvolby kus 1 1,367

1 099 M 360450601 Montáž rotačního průtokového měřidla, typ 9204.50 s předvolby kus 1 1,163

1 100 M 360450602 Montáž rotačního průtokového měřidla, typ 9204.80 s předvolby kus 1 1,329

1 101 M 360450603 Montáž rotačního průtokového měřidla, typ 9204.100 s předvolby kus 1 1,971

1 102 M 360470034 Montáž vysílače odporového drátového 100 ohmů 995 dvojitý +kryt kus 1 0,333

1 103 M 360470035 Montáž vysílače odporového drátového 100 ohmů 995-Ex 3SD jednod kus 1 0,333

1 104 M 360470036 Montáž vysílače odporového drátového 100 ohmů 995-Ex 3SD dvojitý kus 1 0,333

1 105 M 360470061 Montáž usměrňovače křemíkového Kj 214 k zavěšení kus 1 0,319

1 106 M 360470062 Montáž usměrňovače křemíkového Kj 115 nástěnného kus 1 0,456

1 107 M 360470063 Montáž usměrňovače křemíkového Kj 117 nástěnného kus 1 0,456

1 108 M 360470064 Montáž usměrňovače křemíkového Kt 214 k zavěšení kus 1 0,319

1 109 M 360470065 Montáž usměrňovače křemíkového Kt 34 - 24 V/ 100A skříňového kus 1 1,152

1 110 M 360470066 Montáž usměrňovače křemíkového Kt 34 - 48 V/ 60A skříňového kus 1 0,865

1 111 M 360470121 Montáž pojistky trubičkové, typ 048 B, F /35 kus 1 0,179



1 112 M 360470122 Montáž držáku pro trubičkové skleněné, typ F /35 kus 1 0,186

1 113 M 361470061 Montáž zdroje střídavého napětí STE 250, 500 - přísluš rozvaděče kus 1 0,43

1 114 M 360480001 Montáž sondy s otápěním parním přístroje HARTMAN a BRAUN kus 1 1,08

1 115 M 360480002 Montáž sondy s otápěním elektrickým přístroje HARTMAN a BRAUN kus 1 0,996

1 116 M 360480003 Montáž ventilu redukčního do 30 MPa přístroje HARTMAN a BRAUN kus 1 0,468

1 117 M 360480004 Montáž vodního chladiče CGWK přístroje HARTMAN a BRAUN kus 1 0,287

1 118 M 360480021 Montáž prachového filtru přístroje HARTMAN a BRAUN kus 1 0,608

1 119 M 360480022 Montáž chladiče CGEK přístroje HARTMAN a BRAUN kus 1 0,65

1 120 M 360480023 Montáž sušící věže přístroje HARTMAN a BRAUN kus 1 0,384

1 121 M 360480024 Montáž membránového čerpadla přístroje HARTMAN a BRAUN kus 1 0,384

1 122 M 360480025 Montáž membránového filtru přístroje HARTMAN a BRAUN kus 1 0,384

1 123 M 360480026 Montáž ventilového tělesa přístroje HARTMAN a BRAUN kus 1 0,608

1 124 M 360480028 Montáž ventilu jehlového přístroje HARTMAN a BRAUN kus 1 0,473

1 125 M 360480029 Montáž hlídače průtoku přístroje HARTMAN a BRAUN kus 1 0,473

1 126 M 360480030 Montáž láhve s cejchovním plynem přístroje HARTMAN a BRAUN kus 1 0,743

1 127 M 360480051 Montáž analyzátoru plynu CALDOS 4 kus 1 1,346

1 128 M 360480052 Montáž analyzátoru plynu MAGNOS 3,4 kus 1 1,595

1 129 M 360480053 Montáž analyzátoru plynu URAS 3 kus 1 1,536

1 130 M 360480054 Montáž analyzátoru plynu URAS 2T Ex kus 1 2,11

1 131 M 360480055 Montáž analyzátoru plynu PICOFLUX 4, ELCOFLUX C5 kus 1 1,536

1 132 M 360480056 Montáž analyzátoru plynu kouřového CGRGM 1 kus 1 2,702

1 133 M 360480071 Montáž přístroje ukazovací AAH 192 - P kus 1 0,527



1 134 M 360480072 Montáž přístroje ukazovací AAH 144 - P kus 1 0,527

1 135 M 360480073 Montáž zapisovače 192 x 288 1 až 6křivkové kus 1 0,878

1 136 M 360480074 Montáž zapisovače 144 x 192 1 až 6křivkové kus 1 0,717

1 137 M 360480075 Montáž regulátoru INDICOMP kus 1 0,717

1 138 M 360480076 Montáž tranzistorového relé zesilovacího kus 1 0,473

1 139 M 360480077 Montáž montážního přípravku A pro nasazení pyrometru kus 1 0,996

1 140 M 360480078 Montáž pyrometru termoelektrického PYRRADIO kus 1 0,451

1 141 M 360480079 Montáž převodníku ve skříňce TEU 5 CMR, 310 CMR kus 1 0,705

1 142 M 360480080 Montáž počítacího přístroje pro měření průtoku TZA 2 kus 1 0,789

1 143 M 360480081 Montáž zesilovače oddělovacího ve skříňce TET 105 CMR kus 1 0,705

1 144 M 360480082 Montáž zapisovače POLYCOMP 2 12-ti křivkový kus 1 1,549

1 145 M 360480101 Montáž odběrové sondy SIEMENS se sestavením kus 1 2,021

1 146 M 360480121 Montáž filtru nebo promývací láhve plynové cesty přístroj SIEMENS kus 1 0,705

1 147 M 360480122 Montáž filtru membránového - přístroje SIEMENS kus 1 0,456

1 148 M 360480123 Montáž čerpadla membránového - přístroje SIEMENS kus 1 0,705

1 149 M 360480124 Montáž jehlového ventilu regulačního - přístroje SIEMENS kus 1 0,287

1 150 M 360480125 Montáž průtokoměru plynu - přístroje SIEMENS kus 1 0,473

1 151 M 360480151 Montáž analyzátoru teplotně vodivého na CO2 kus 1 1,536

1 152 M 360480171 Montáž chladiče - odběrový systém, analyzátor kyslíku ve vodě kus 1 2,194

1 153 M 360480172 Montáž katexového filtru předřadného, analyzátor kyslíku ve vodě kus 1 0,637

1 154 M 360480173 Montáž analyzátoru kyslíku ve vodě kus 1 2,702

1 155 M 360480174 Montáž napájecího zdroje, analyzátor kyslíku ve vodě kus 1 0,705



1 156 M 360480191 Montáž přístroje ukazovacího se signalizací D 192 x 96 P kus 1 0,527

1 157 M 360480192 Montáž zapisovače M 734, 192 x 288 1křivkový kus 1 0,878

1 158 M 360480193 Montáž oddělovacího členu stejnosměrného proudu ve skříňce kus 1 0,705

1 159 M 360480211 Montáž snímače průtočného 8340, 8360 - přístroje POLYMETRON kus 1 2,554

1 160 M 360480212 Montáž snímače průtočného 8349 + stíranou elektrodou -POLYMETRON kus 1 2,554

1 161 M 360480213 Montáž snímače ponorného 8344 - přístroje POLYMETRON kus 1 2,847

1 162 M 360480214 Montáž snímače ponorného 8346, 8347 se stíranou elektrodou kus 1 2,847

1 163 M 360480231 Montáž zesilovače MONEC na straně panelu kus 1 0,565

1 164 M 360480232 Montáž zesilovače do čelní desky panelu MONEC kus 1 0,604

1 165 M 360480281 Montáž odběrového systému pro analyzátory vody a vodní páry KENT kus 1 3,313

1 166 M 360480291 Montáž analyzátoru H2 v páře vč napájecího zdroje -přístroj KENT kus 1 2,702

1 167 M 360480301 Montáž zapisovače kompenzačního P 250 L - přístroj KENT kus 1 0,954

1 168 M 360480351 Montáž odběrového systému exhalací - přístroje BRAN a LUBE kus 1 2,847

1 169 M 360480371 Montáž analyzátoru vody a křemíku fotometrické IONOMETR, SENSIM kus 1 2,342

1 170 M 360810101 Příprava a zakončení práce - tuzemské přístroje do 2 kg kus 1 0,037

1 171 M 360810111 Příprava a zakončení práce - tuzemské přístroje do 10 kg kus 1 0,049

1 172 M 360810121 Příprava a zakončení práce - tuzemské přístroje do 40 kg kus 1 0,075

1 173 M 360810141 Příprava a zakončení práce - tuzemské přístroje do 120 kg kus 1 0,144

1 174 M 360810201 Příprava a zakončení práce - zahraniční přístroje do 2 kg kus 1 0,101

1 175 M 360810211 Příprava a zakončení práce - zahraniční přístroje do 10 kg kus 1 0,131

1 176 M 360810221 Příprava a zakončení práce - zahraniční přístroje do 40 kg kus 1 0,195

1 177 M 360810241 Příprava a zakončení práce - zahraniční přístroje do 120 kg kus 1 0,39



1 178 M 360820501 Manipulace v montážní zóně - tuzemské přístroje do 2 kg kus 1 0,039

1 179 M 360820511 Manipulace v montážní zóně - tuzemské přístroje do 10 kg kus 1 0,064

1 180 M 360820521 Manipulace v montážní zóně - tuzemské přístroje do 40 kg kus 1 0,115

1 181 M 360820531 Manipulace v montážní zóně - tuzemské přístroje do 80 kg kus 1 0,235

1 182 M 360820541 Manipulace v montážní zóně - tuzemské přístroje do 120 kg kus 1 0,338

1 183 M 360820701 Manipulace v montážní zóně - zahraniční přístroje do 2 kg kus 1 0,046

1 184 M 360820721 Manipulace v montážní zóně - zahraniční přístroje do 40 kg kus 1 0,125

1 185 M 360820731 Manipulace v montážní zóně - zahraniční přístroje do 80 kg kus 1 0,257

1 186 M 360820741 Manipulace v montážní zóně - zahraniční přístroje do 120 kg kus 1 0,39

1 187 M 360831011 Montáž přístroje na odběr, hmotnost do 2 kg kus 1 0,052

1 188 M 360831021 Montáž přístroje na odběr, hmotnost do 10 kg kus 1 0,064

1 189 M 360831031 Montáž přístroje na odběr, hmotnost do 40 kg kus 1 0,136

1 190 M 360831041 Montáž přístroje na odběr, hmotnost do 80 kg kus 1 0,279

1 191 M 360841111 Montáž přístroje do provozu, hmotnost do 2 kg kus 1 0,06

1 192 M 360841121 Montáž přístroje do provozu, hmotnost do 10 kg kus 1 0,068

1 193 M 360841131 Montáž přístroje do provozu, hmotnost do 40 kg kus 1 0,094

1 194 M 360841141 Montáž přístroje do provozu, hmotnost do 80 kg kus 1 0,221

1 195 M 360841151 Montáž přístroje do provozu, hmotnost do 120 kg kus 1 0,328

1 196 M 360851211 Montáž přístroje do rozvaděče, hmotnost do 2 kg kus 1 0,14

1 197 M 360851221 Montáž přístroje do rozvaděče, hmotnost do 10 kg kus 1 0,245

1 198 M 360861311 Montáž přístroje do panelu, hmotnost do 40 kg kus 1 0,109

1 199 M 360871411 Montáž jednotky stavebnicové elektronického systému, hmotnost do 2 kg kus 1 0,035



1 200 M 360884211 Sestavení přístroje tuzemské jednoduché kus 1 0,054

1 201 M 360884221 Sestavení přístroje tuzemské složité kus 1 0,815

1 202 M 360884311 Sestavení přístroje zahraniční jednoduché kus 1 0,068

1 203 M 360884321 Sestavení přístroje zahraniční složité kus 1 1,016

1 204 Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou do betonu D do 100 mm m 1 0,24

1 205 Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou do betonu D do 200 mm m 0,24

1 206 Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou do betonu D do 300 mm m 1 0,24

1 207 Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou do betonu D do 400 mm m 1 0,24

1 208 Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou do betonu D do 500 mm m 1 0,24

1 209 Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou do betonu D do 600 mm m 1 0,24

1 210 Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou do betonu D do 700 mm m 1 0,24

1 211 Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou do betonu D do 800 mm m 1 0,24

1 212 Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou do betonu D do 900 mm m 1 0,24

1 213 Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou do betonu D do 1000 mm m 1 0,24

1 214 Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou do betonu D do 1120 mm m 1 0,24

1 215 Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou do betonu D do 1250 mm m 1 0,24

1 216 Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou do betonu D přes 1250 mm m 1 0,24

1 217 Uchycení potrubí kruhového pomocí závěsu kotveného do trpézového plechu m 1 0,2

1 218 Uchycení potrubí kruhového pomocí závěsu kotveného do betonu m 1 0,24

1 219 Demontáž uchycení potrubí kruhového na konstrukci z nosníků kotvenou do trapézového plechu m 1 0,188

1 220 Demontáž uchycení potrubí kruhového na konstrukci z nosníků kotvenou do betonu m 1 0,168

1 221 Demontáž uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou do trapézového plechu m 1 0,12

1 222 Demontáž uchycení potrubí kruhového pomocí objímky kotvenou do betonu m 1 0,144

1 223 Vzduchotechnické potrubí čtyřhranné přímé z protipožárních desek EI 30 m2 1 2,4

1 224 Vzduchotechnické potrubí čtyřhranné přímé z protipožárních desek EI 45 m2 1 2,4

1 225 Vzduchotechnické potrubí čtyřhranné přímé z protipožárních desek EI 60 m2 1 2,8

1 226 Vzduchotechnické potrubí čtyřhranné přímé z protipožárních desek EI 90 m2 1 2,8

1 227 Vzduchotechnické potrubí čtyřhranné přímé z protipožárních desek EI 120 m2 1 3,4

1 228 Obklad čtyřhranného potrubí protipožárními deskami EI 30 m2 1 2,8

1 229 Obklad čtyřhranného potrubí protipožárními deskami EI 45 m2 1 2,8

1 230 Obklad čtyřhranného potrubí protipožárními deskami EI 60 m2 1 3,4

1 231 Obklad čtyřhranného potrubí protipožárními deskami EI 90 m2 1 3,4

1 232 Obklad čtyřhranného potrubí protipožárními deskami EI 120 m2 1 3,8

1 233 Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 0,01 šířka spáry 25 mm kus 1 0,3

1 234 Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 0,03 šířka spáry 25 mm kus 1 0,45

1 235 Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 0,07 šířka spáry 25 mm kus 1 0,62

1 236 Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 0,13 šířka spáry 25 mm kus 1 0,8

1 237 Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 0,28 šířka spáry 25 mm kus 1 2,3

1 238 Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 0,50 šířka spáry 25 mm kus 1 2,8

1 239 Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 0,79 šířka spáry 25 mm kus 1 3,3

1 240 Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 1,13 šířka spáry 25 mm kus 1 3,8

1 241 Protipožární prostup stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 1,54 šířka spáry 25 mm kus 1 4,3



1 242 Protipožární prostup stropem čtyřhranného potrubí průřezu do 0,01 šířka spáry 25 mm kus 1 0,45

1 243 Protipožární prostup stropem čtyřhranného potrubí průřezu do 0,03 šířka spáry 25 mm kus 1 0,6

1 244 Protipožární prostup stropem čtyřhranného potrubí průřezu do 0,07 šířka spáry 25 mm kus 1 0,73

1 245 Protipožární prostup stropem čtyřhranného potrubí průřezu do 0,13 šířka spáry 25 mm kus 1 0,9

1 246 Protipožární prostup stropem čtyřhranného potrubí průřezu do 0,28 šířka spáry 25 mm kus 1 2,53

1 247 Protipožární prostup stropem čtyřhranného potrubí průřezu do 0,50 šířka spáry 25 mm kus 1 3,2

1 248 Protipožární prostup stropem čtyřhranného potrubí průřezu do 0,79 šířka spáry 25 mm kus 1 3,75

1 249 Protipožární prostup stropem čtyřhranného potrubí průřezu do 1,13 šířka spáry 25 mm kus 1 4,3

1 250 Protipožární prostup stropem čtyřhranného potrubí průřezu do 1,54 šířka spáry 25 mm kus 1 5,35

1 251 Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí průměru do 100 šířka spáry 25 mm kus 1 0,33

1 252 Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí průměru do 200 šířka spáry 25 mm kus 1 0,4

1 253 Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí průměru do 300 šířka spáry 25 mm kus 1 0,65

1 254 Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí průměru do 400 šířka spáry 25 mm kus 1 0,85

1 255 Protipožární prostup stropem kruhového potrubí průměru do 100 šířka spáry 25 mm kus 1 0,4

1 256 Protipožární prostup stropem kruhového potrubí průměru do 200 šířka spáry 25 mm kus 1 0,6

1 257 Protipožární prostup stropem kruhového potrubí průměru do 300 šířka spáry 25 mm kus 1 0,8

1 258 Protipožární prostup stropem kruhového potrubí průměru do 400 šířka spáry 25 mm kus 1 1,2

1 259
Demontáž vzduchotechnického potrubí čtyřhranného přímého z protipožárních desek EI 30 nebo 

EI 45
m2 1 0,72

1 260
Demontáž vzduchotechnického potrubí čtyřhranného přímého z protipožárních desek EI 60 nebo 

EI 90
m2 1 0,84

1 261 Demontáž vzduchotechnického potrubí čtyřhranného přímého z protipožárních desek EI 120 m2 1 1,02

1 262 Demontáž obkladu čtyřhranného potrubí protipožárními deskami EI 30 nebo EI 45 m2 1 0,84

1 263 Demontáž obkladu čtyřhranného potrubí protipožárními deskami EI 60 nebo EI 90 m2 1 1,02

1 264 Demontáž obkladu čtyřhranného potrubí protipožárními deskami EI 120 m2 1 1,14

1 265
Demontáž protipožárního prostupu stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 0,03 m2 šířka spáry 

25 mm
kus 1 0,09

1 266
Demontáž protipožárního prostupu stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 0,13 m2 šířka spáry 

25 mm
kus 1 0,186

1 267
Demontáž protipožárního prostupu stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 0,28 m2 šířka spáry 

25 mm
kus 1 0,69

1 268
Demontáž protipožárního prostupu stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 0,50 m2 šířka spáry 

25 mm
kus 1 0,84

1 269
Demontáž protipožárního prostupu stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 0,79 m2 šířka spáry 

25 mm
kus 1 0,99

1 270
Demontáž protipožárního prostupu stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 1,13 m2 šířka spáry 

25 mm
kus 1 1,14

1 271
Demontáž protipožárního prostupu stěnou čtyřhranného potrubí průřezu do 1,54 m2 šířka spáry 

25 mm
kus 1 1,29

1 272
Demontáž protipožárního prostupu stropem čtyřhranného potrubí průřezu do 0,03 m2 šířka spáry 

25 mm
kus 1 0,135

1 273
Demontáž protipožárního prostupu stropem čtyřhranného potrubí průřezu do 0,13 m2 šířka spáry 

25 mm
kus 1 0,219

1 274
Demontáž protipožárního prostupu stropem čtyřhranného potrubí průřezu do 0,28 m2 šířka spáry 

25 mm
kus 1 0,759

1 275
Demontáž protipožárního prostupu stropem čtyřhranného potrubí průřezu do 0,50 m2 šířka spáry 

25 mm
kus 1 0,96

1 276
Demontáž protipožárního prostupu stropem čtyřhranného potrubí průřezu do 0,79 m2 šířka spáry 

25 mm
kus 1 1,125

1 277
Demontáž protipožárního prostupu stropem čtyřhranného potrubí průřezu do 1,13 m2 šířka spáry 

25 mm
kus 1 1,29

1 278
Demontáž protipožárního prostupu stropem čtyřhranného potrubí průřezu do 1,54 m2 šířka spáry 

25 mm
kus 1 1,605

1 279 Demontáž protipožárního prostupu stěnou kruhového potrubí D do 200 mm šířka spáry 25 mm kus 1 0,099

1 280 Demontáž protipožárního prostupu stěnou kruhového potrubí D přes 200 mm šířka spáry 25 mm kus 1 0,195

1 281 Demontáž protipožárního prostupu stropem kruhového potrubí D do 200 mm šířka spáry 25 mm kus 1 0,12

1 282
Demontáž protipožárního prostupu stropem kruhového potrubí D přes 200 mm šířka spáry 25 

mm
kus 1 0,24

1 283 Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla nástěnné s výměnou vzduchu do 500 m3/h kus 1 2

1 284
Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla nástěnné s výměnou vzduchu přes 500 

m3/h
kus 1 6



1 285 Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu do 1000 m3/h kus 1 8

1 286 Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu do 5000 m3/h kus 1 12

1 287 Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu do 9000 m3/h kus 1 16

1 288 Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu do 13000 m3/h kus 1 24

1 289
Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla podstropní s výměnou vzduchu do 1000 

m3/h
kus 1 8

1 290
Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla podstropní s výměnou vzduchu do 4500 

m3/h
kus 1 16

1 291
Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla podstropní s výměnou vzduchu do 6000 

m3/h
kus 1 20

1 292
Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla podstropní s výměnou vzduchu do 7000 

m3/h
kus 1 24

1 293 Příplatek za montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla dodávané po částech kus 1 16

1 294
Demontáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla nástěnné s výměnou vzduchu do 500 

m3/h
kus 1 0,4

1 295
Demontáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla nástěnné s výměnou vzduchu přes 500 

m3/h
kus 1 1,2

1 296
Demontáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu do 1000 

m3/h
kus 1 1,6

1 297
Demontáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu do 5000 

m3/h
kus 1 2,4

1 298
Demontáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu do 9000 

m3/h
kus 1 3,2

1 299
Demontáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu do 13000 

m3/h
kus 1 4,8

1 300
Demontáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla podstropní s výměnou vzduchu do 1000 

m3/h
kus 1 1,6

1 301
Demontáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla podstropní s výměnou vzduchu do 4500 

m3/h
kus 1 3,2

1 302
Demontáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla podstropní s výměnou vzduchu do 6000 

m3/h
kus 1 4

1 303
Demontáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla podstropní s výměnou vzduchu do 7000 

m3/h
kus 1 4,8

1 304
Montáž vytápěcí a větrací přívodní jednotky s ohřevem nástěnné s výměnou vzduchu do 7000 

m3/h
kus 1 8

1 305
Montáž vytápěcí a větrací přívodní jednotky s ohřevem nástěnné s výměnou vzduchu přes 7000 

m3/h
kus 1 16

1 306
Demontáž vytápěcí a větrací přívodní jednotky s ohřevem nástěnné s výměnou vzduchu do 7000 

m3/h
kus 1 1,6

1 307
Demontáž vytápěcí a větrací přívodní jednotky s ohřevem nástěnné s výměnou vzduchu přes 

7000 m3/h
kus 1 3,2

1 308
Montáž vytápěcí cirkulační jednotky s elektrickým ohřevem nástěnné s výměnou vzduchu do 

7000 m3/h
kus 1 5

1 309
Montáž vytápěcí cirkulační jednotky s elektrickým ohřevem nástěnné s výměnou vzduchu přes 

7000 m3/h
kus 1 10

1 310
Demontáž vytápěcí cirkulační jednotky s elektrickým ohřevem nástěnné s výměnou vzduchu do 

7000 m3/h
kus 1 1

1 311
Demontáž vytápěcí cirkulační jednotky s el. ohřevem nástěnné s výměnou vzduchu přes 7000 

m3/h
kus 1 2

1 312 Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení - 1 koncový (distribuční) prvek kus 1 0,11


		2023-08-01T14:39:23+0200
	Mgr. Jaroslava Eislerová




